
8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

1. 100 P muži - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 09:27  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kolumber Kristián   2000 SlCho 01:22.9  8/3 339  ruč. měř.  
2. Míka Jakub  2000 PKMo 01:35.8  8/1 220  ruč. měř.  
3. Faist Wiliam  2000 SlPl 01:36.0  7/2 218  ruč. měř.  
4. Čermák Václav  2000 RPl 01:39.8  8/5 194  ruč. měř.  
5. Dvořák Jan  2000 USK 01:41.6  6/5 184  ruč. měř.  
6. Duchoň Libor   2000 SlCho 01:44.6  7/6 169  ruč. měř.  
7. Čermák Jan  2000 PKLtv 01:45.1  6/6 167  ruč. měř.  
8. Štecher Martin  2000 SlCho 01:45.8  2/5 163  ruč. měř.  
9. Rossbach Lukáš  2000 SlCho 01:46.6  5/5 160  ruč. měř.  
10. Jeřábek Jakub  2000 JiDo 01:49.2  5/2 148  ruč. měř.  
11. Huska Jan  2000 BaSo 01:51.7  5/6 139  ruč. měř.  
12. Hanus Tomáš  2000 USK 01:51.9  3/3 138  ruč. měř.  
13. Kuchyňka Ladislav  2000 SŠKru 01:55.4  4/4 126  ruč. měř.  
14. Strnad Maxim  2000 RPl 01:56.4  4/5 123  ruč. měř.  
15. Moc Jiří  2000 USK 01:59.1  3/5 114  ruč. měř.  
16. Kapic Tadeáš  2000 RPl 02:00.8  3/6 110  ruč. měř.  
17. Kukeně Milan   2000 SjTa 02:01.3  2/3 108  ruč. měř.  
18. Drápela Jan  2000 RPl 02:03.2  2/6 103  ruč. měř.  
   
Klíma Jan  2000 RPl diskval.   - dohmat jednou rukou  

 

1. 100 P muži - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 09:27  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grupáč Radek  2001 MPKÚ 01:27.0  8/2 294  ruč. měř.  
2. - 3. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:36.3  7/4 216  ruč. měř.  
2. - 3. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:36.3  7/3 216  ruč. měř.  
4. Janeček Vojtěch  2001 MPKÚ 01:36.6  6/3 214  ruč. měř.  
5. Valenta Lukáš  2001 SŠKru 01:37.5  7/1 209  ruč. měř.  
6. Karnold Adam  2001 SlPl 01:38.5  8/6 202  ruč. měř.  
7. Borovanský Robert  2001 SlPl 01:39.9  7/5 194  ruč. měř.  
8. Rau Adam  2001 SnKV 01:40.2  6/2 192  ruč. měř.  
9. Kroupa Ondřej  2001 KLSTe 01:41.1  8/4 187  ruč. měř.  
10. Lisý Jiří  2001 SlCho 01:43.9  6/4 172  ruč. měř.  
11. Vojtěch Jiří  2001 USK 01:44.9  5/4 167  ruč. měř.  
12. Kubec Filip  2001 JiDo 01:45.3  5/3 166  ruč. měř.  
13. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:46.5  4/2 160  ruč. měř.  
14. Jírovec Matěj   2001 BaSo 01:48.4  6/1 152  ruč. měř.  
15. Štěpán Ondřej  2001 SnKV 01:51.1  5/1 141  ruč. měř.  
16. - 17. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:57.8  2/2 118  ruč. měř.  
16. - 17. Trik Jakub  2001 SlPl 01:57.8  3/4 118  ruč. měř.  
18. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 02:00.8  1/1 110  ruč. měř.  
19. Jankovič Jan  2001 PKLtv 02:01.7  4/1 107  ruč. měř.  
20. Ptáček Alexej  2001 PKLtv 02:03.5  1/4 103  ruč. měř.  
21. Jocsik Ondřej  2001 SjTa 02:05.7  2/4 97  ruč. měř.  
22. Klessy Erik  2001 Boh 02:05.9  3/1 97  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
23. Lhoták Jáchym  2001 RPl 02:08.3  1/3 92  ruč. měř.  
24. Teplyy Bohdan  2001 RPl 02:09.4  3/2 89  ruč. měř.  
25. Trykar Lukáš  2001 RPl 02:12.5  1/5 83  ruč. měř.  
26. Hutta Tomáš  2001 SjTa 02:13.6  1/2 81  ruč. měř.  
27. Slaboch Jiří  2001 USK 02:16.2  2/1 77  ruč. měř.  
   
Kudláček Filip  2001 SlCho diskval.   - chybná obrátka  

 

Závodníci mimo soutěž  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
Bijalončík Pavel  2001 BaSo 02:19.5  1/6 71  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

2. 100 P ženy - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 09:54  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Veselá Barbora  2000 SlCho 01:28.0  12/3 402  ruč. měř.  
2. Sobotková Jana  2000 KLSTe 01:32.8  12/4 343  ruč. měř.  
3. Jenčková Markéta  2000 SlCho 01:34.9  8/5 320  ruč. měř.  
4. Duongová Michaela  2000 SŠKru 01:36.2  12/6 307  ruč. měř.  
5. Sekyrová Tereza  2000 BaSo 01:36.3  11/4 307  ruč. měř.  
6. Štěrbová Adéla  2000 SlPl 01:36.4  12/5 306  ruč. měř.  
7. Molnárová Kateřina  2000 SlCho 01:36.8  11/1 302  ruč. měř.  
8. Vašíčková Jana  2000 PKML 01:37.0  12/1 300  ruč. měř.  
9. Nová Jana  2000 KLSTe 01:38.3  12/2 288  ruč. měř.  
10. Horká Danuše  2000 Boh 01:39.0  10/4 282  ruč. měř.  
11. - 12. Černá Martina   2000 TJKt 01:40.2  10/3 272  ruč. měř.  
11. - 12. Faloutová Aneta  2000 TJKt 01:40.2  10/2 272  ruč. měř.  
13. Šantínová Denisa  2000 SlPl 01:40.5  11/6 270  ruč. měř.  
14. Hampejsová Alena  2000 PKML 01:40.8  11/2 267  ruč. měř.  
15. Beránková Petra  2000 PKML 01:41.2  10/1 264  ruč. měř.  
16. Lišková Barbora  2000 PKLtv 01:41.9  9/5 259  ruč. měř.  
17. Březinová Anna  2000 PKLtv 01:42.7  11/5 253  ruč. měř.  
18. Mrázová Adéla  2000 SlPl 01:45.0  9/2 236  ruč. měř.  
19. Krausová Nikola  2000 SlPl 01:46.0  8/2 230  ruč. měř.  
20. Kočová Tereza  2000 SlCho 01:46.1  7/6 229  ruč. měř.  
21. Vakešová Lucie  2000 BaSo 01:49.0  7/1 211  ruč. měř.  
22. Brejšková Eliška  2000 PKLtv 01:49.5  5/4 208  ruč. měř.  
23. Laštovková Tereza  2000 SlPl 01:50.4  8/4 203  ruč. měř.  
24. Klessy Natálie  2000 Boh 01:50.8  8/6 201  ruč. měř.  
25. Šolínová Kamila  2000 Boh 01:55.0  6/2 180  ruč. měř.  
26. Bundilová Kristýna  2000 USK 02:01.4  3/3 153  ruč. měř.  
27. Novotná Ludmila  2000 SnKV 02:03.8  2/5 144  ruč. měř.  
28. Zimundová Martina  2000 PKML 02:06.7  3/4 135  ruč. měř.  
29. Pechová Veronika  2000 RPl 02:09.4  4/2 126  ruč. měř.  
30. Nohejlová Petra  2000 BaSo 02:11.9  4/3 119  ruč. měř.  
   
Toperczerová Barbora  2000 USK diskval.   - dohmat jednou rukou  
Lukejová Eliška  2000 SjTa diskval.   - Předčasný start  

 

2. 100 P ženy - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 09:54  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Prachařová Kristýna  2001 MPKÚ 01:36.8  11/3 302  ruč. měř.  
2. Bucháčková Barbora  2001 RPl 01:42.9  10/6 251  ruč. měř.  
3. Bledá Tereza  2001 PKML 01:43.5  7/2 247  ruč. měř.  
4. Holá Johanka  2001 SlCho 01:44.2  10/5 242  ruč. měř.  
5. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:45.4  8/1 234  ruč. měř.  
6. Bábalová Klára  2001 SnKV 01:45.6  8/3 232  ruč. měř.  
7. Budková Anna  2001 JiDo 01:46.5  9/4 227  ruč. měř.  
8. Bauerová Štěpánka  2001 SnKV 01:46.8  2/1 225  ruč. měř.  
9. Krýslová Eliška  2001 TJKt 01:48.2  7/3 216  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
10. Muselová Tereza  2001 Boh 01:49.0  5/1 211  ruč. měř.  
11. Novotná Monika  2001 PKMo 01:49.7  6/3 207  ruč. měř.  
12. Velátová Andrea  2001 SlPl 01:49.9  6/4 206  ruč. měř.  
13. Trinerová Lucie  2001 SlPl 01:50.9  9/6 201  ruč. měř.  
14. Blovská Barbora  2001 PKML 01:51.3  7/5 199  ruč. měř.  
15. Kryčová Tereza  2001 SlPl 01:51.6  5/2 197  ruč. měř.  
16. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:51.7  7/4 196  ruč. měř.  
17. Rohlová Barbora  2001 SlCho 01:52.7  6/5 191  ruč. měř.  
18. Kroupová Karolína  2001 SnKV 01:53.7  4/4 186  ruč. měř.  
19. Bričová Alexandra  2001 SlCho 01:54.3  6/6 183  ruč. měř.  
20. Dvořáčková Kristýna   2001 SlCho 01:57.0  3/2 171  ruč. měř.  
21. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:57.4  4/1 169  ruč. měř.  
22. Danihelková Lenka  2001 PKLtv 01:59.2  5/3 162  ruč. měř.  
23. Kučerová Natálie  2001 SlPl 01:59.4  5/5 161  ruč. měř.  
24. Dolejšová Anna  2001 RPl 01:59.6  2/4 160  ruč. měř.  
25. Kubecová Šárka  2001 JiDo 02:02.2  4/5 150  ruč. měř.  
26. Rubnerová Andrea  2001 SlPl 02:03.3  1/2 146  ruč. měř.  
27. Tatýrková Margita   2001 BaSo 02:03.4  2/2 146  ruč. měř.  
28. Makovcová Simona  2001 SŠKru 02:04.3  4/6 143  ruč. měř.  
29. Janouškovcová Lenka  2001 BaSo 02:08.0  3/1 131  ruč. měř.  
30. Šmídová Kateřina  2001 SlPl 02:11.9  2/3 119  ruč. měř.  
31. Bučková Kateřina  2001 SlPl 02:12.7  1/4 117  ruč. měř.  
32. Ficenecová Zuzana  2001 SnKV 02:28.1  1/3 84  ruč. měř.  
   
Dyrcová Eliška  2001 SnKV diskval.   - změna plaveckého stylu  
Klímová Zuzana  2001 RPl diskval.   - dohmat jednou rukou  
Staňková Markéta  2001 RPl diskval.   - dohmat jednou rukou  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

3. 50 Z muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:13  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Opava Milan  2002 RPl 40.0  10/2 202  ruč. měř.  
2. Jezbera Filip  2002 SlCho 40.6  10/4 193  ruč. měř.  
3. Krček Jakub  2002 BaSo 43.6  10/6 156  ruč. měř.  
4. Šeda Vojtěch  2002 MPKÚ 43.6  10/5 156  ruč. měř.  
5. Souček Jan  2002 KLSTe 44.4  10/3 148  ruč. měř.  
6. Novák Adam  2002 PKLtv 48.6  9/1 112  ruč. měř.  
7. Pěnkava Karel  2002 SlCho 48.6  9/4 112  ruč. měř.  
8. Štafurik Filip   2002 SlPl 49.2  9/2 108  ruč. měř.  
9. Faist František  2002 SlPl 50.2  4/3 102  ruč. měř.  
10. Kindl Jakub  2002 SlCho 51.0  6/4 97  ruč. měř.  
11. Oharek Martin  2002 SlCho 51.2  9/3 96  ruč. měř.  
12. Švec Petr  2002 RPl 51.7  5/3 93  ruč. měř.  
13. Stríž Vojtěch  2002 PKMo 51.8  6/3 93  ruč. měř.  
14. Panenka Jan  2002 TJKt 52.5  8/5 89  ruč. měř.  
15. Marek Jakub  2002 SlPl 52.8  9/5 88  ruč. měř.  
16. Kočandrle Martin   2002 RPl 53.5  4/5 84  ruč. měř.  
17. - 18. Marek Matěj   2002 SlPl 53.6  5/2 84  ruč. měř.  
17. - 18. Šmejda Vojtěch  2002 SlPl 53.6  9/6 84  ruč. měř.  
19. Šmejda Filip  2002 SlPl 54.0  6/2 82  ruč. měř.  
20. Provod Petr  2002 SlPl 56.0  7/5 74  ruč. měř.  
21. Sonnenberg Filip  2002 MPKÚ 56.1  8/4 73  ruč. měř.  
22. - 23. Šolín Pavel  2002 Boh 56.8  4/4 70  ruč. měř.  
22. - 23. Bešta Matouš  2002 SlPl 56.8  6/6 70  ruč. měř.  
24. Juránek Lukáš  2002 SnKV 57.2  5/5 69  ruč. měř.  
25. Dvořák Vojt ěch  2002 SŠKru 01:02.4  3/3 53  ruč. měř.  
26. Tříska Filip  2002 BaSo 01:05.4  3/6 46  ruč. měř.  
27. Lokajíček Václav  2002 BaSo 01:06.2  2/2 45  ruč. měř.  

 

3. 50 Z muži - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:13  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volf Matěj   2003 SlCho 42.8  8/1 165  ruč. měř.  
2. Řezáč David  2003 MPKÚ 48.1  10/1 116  ruč. měř.  
3. Konop Petr  2003 SlPl 48.2  8/2 115  ruč. měř.  
4. Cingroš Marek  2003 SlPl 49.3  8/3 108  ruč. měř.  
5. Prantl Tomáš  2003 SlPl 50.3  6/5 101  ruč. měř.  
6. Zábranský Filip  2003 PKLtv 52.2  7/4 91  ruč. měř.  
7. Burle Jan  2003 SnKV 54.6  1/6 79  ruč. měř.  
8. Dyrc Josef  2003 SnKV 55.4  5/6 76  ruč. měř.  
9. Vondrášek Michal  2003 PKPí 56.8  4/1 70  ruč. měř.  
10. Grebeň Štěpán  2003 BaSo 57.5  3/2 68  ruč. měř.  
11. Fischer Samuel  2003 SlCho 57.9  7/2 67  ruč. měř.  
12. Jenček Radek  2003 SlCho 59.5  6/1 61  ruč. měř.  
13. Soukup Martin  2003 SlCho 01:00.8  7/6 57  ruč. měř.  
14. Luhový Jan  2003 SlPl 01:02.1  4/2 54  ruč. měř.  
15. Vlček Michal  2003 SlCho 01:02.4  4/6 53  ruč. měř.  
16. Svoboda Dominik  2003 BaSo 01:04.9  1/5 47  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
17. Kotulič Daniel  2003 SlCho 01:13.7  3/1 32  ruč. měř.  
18. Fröhmann Björn  2003 BaSo 01:16.1  1/2 29  ruč. měř.  
19. Kvasňovský Rudolf  2003 BaSo 01:22.0  1/4 23  ruč. měř.  
   
Zástava Jan  2003 PKPí diskval.   - Nenastoupil  

 

3. 50 Z muži - 2004  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:13  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Chocholatý Tomáš  2004 RPl 47.8  5/1 118  ruč. měř.  
2. Desort Antonín  2004 RPl 48.3  7/1 115  ruč. měř.  
3. Kaška Karel  2004 SlCho 56.7  5/4 71  ruč. měř.  
4. Bálek David  2004 PKPří 56.8  7/3 70  ruč. měř.  
5. Drahoš Jan  2004 RPl 58.2  3/4 65  ruč. měř.  
6. Suchý Mário  2004 BaSo 59.8  2/6 60  ruč. měř.  
7. Bušek Ondřej  2004 SlCho 01:06.1  3/5 45  ruč. měř.  
8. Růžička Martin   2004 BaSo 01:08.7  2/5 40  ruč. měř.  
9. Klein Tadeáš  2004 PKML 01:09.9  2/4 38  ruč. měř.  
10. Drs Matěj   2004 SlCho 01:12.9  2/3 33  ruč. měř.  
11. Sedláček Petr  2004 BaSo 01:21.3  1/1 24  ruč. měř.  
12. Majkus Kryštof   2004 BaSo 01:21.8  1/3 24  ruč. měř.  

 

3. 50 Z muži - 2005...  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:13  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Holub Vít  2005 BaSo 01:04.4  2/1 48  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

4. 50 Z ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:42  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 40.8  11/3 284  ruč. měř.  
2. - 3. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 42.8  11/2 246  ruč. měř.  
2. - 3. Nováková Kristýna  2002 JiDo 42.8  11/4 246  ruč. měř.  
4. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 44.2  11/1 223  ruč. měř.  
5. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 45.1  11/5 210  ruč. měř.  
6. Slámová Klára  2002 SŠKru 45.4  9/3 206  ruč. měř.  
7. Šarláková Sophie  2002 SlPl 45.5  10/4 205  ruč. měř.  
8. Bednaříková Barbora  2002 PKMo 46.2  10/3 196  ruč. měř.  
9. Píclová Veronika  2002 SlPl 46.2  10/2 196  ruč. měř.  
10. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 46.4  10/1 193  ruč. měř.  
11. Vodičková Michaela  2002 RPl 46.5  9/4 192  ruč. měř.  
12. Šandová Alžběta  2002 PKML 48.2  10/6 172  ruč. měř.  
13. Seilerová Jana  2002 PKLtv 48.4  10/5 170  ruč. měř.  
14. Strašková Ela  2002 SlCho 50.7  8/4 148  ruč. měř.  
15. Juránková Heidi  2002 SnKV 51.3  6/2 143  ruč. měř.  
16. - 17. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 51.7  9/5 140  ruč. měř.  
16. - 17. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 51.7  9/6 140  ruč. měř.  
18. Švejdarová Šárka  2002 SnKV 51.9  7/1 138  ruč. měř.  
19. Grohmannová Eliška  2002 RPl 52.2  7/4 136  ruč. měř.  
20. Malinová Michaela  2002 SlCho 53.2  8/1 128  ruč. měř.  
21. Špirochová Anna  2002 SlPl 53.4  8/6 127  ruč. měř.  
22. Březinová Adéla  2002 PKLtv 53.9  8/5 123  ruč. měř.  
23. Pašková Julie  2002 SlPl 55.6  6/3 112  ruč. měř.  
24. Pávová Dagmar  2002 BaSo 59.0  7/6 94  ruč. měř.  
25. Fořtová Petra  2002 PKPí 59.9  5/4 90  ruč. měř.  
26. Nováková Aneta  2002 SlPl 01:00.6  3/3 87  ruč. měř.  
27. Sehiffnederová Kateřina  2002 SŠKru 01:01.7  6/6 82  ruč. měř.  
28. Hošková Tereza  2002 SlCho 01:02.9  4/2 78  ruč. měř.  
29. Oravová Nicola  2002 BaSo 01:04.0  3/1 74  ruč. měř.  
30. Brožová Vendula  2002 BaSo 01:04.3  2/5 73  ruč. měř.  
31. Holubová Sára  2002 PKML 01:05.6  6/4 68  ruč. měř.  
32. Kindelmannová Anna Marie  2002 SlCho 01:06.6  5/5 65  ruč. měř.  
33. Gaudlová Silvie  2002 SlCho 01:09.7  4/4 57  ruč. měř.  
34. Jankovičová Tereza  2002 SlCho 01:11.7  1/3 52  ruč. měř.  
   
Šimáčková Natálie  2002 SlCho diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce  
Dorotová Eliška  2002 SjTa diskval.   - pohyb nohou při poloze na prsa  

 

4. 50 Z ženy - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:42  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kracíková Adéla  2003 PKPí 49.1  8/3 163  ruč. měř.  
2. Šantínová Zuzana  2003 SlPl 51.2  8/2 144  ruč. měř.  
3. Gieselová Eliška  2003 PKLtv 54.1  7/2 122  ruč. měř.  
4. Seidlová Zita  2003 PKPí 55.2  5/2 115  ruč. měř.  
5. - 6. Staňková Radka  2003 RPl 57.8  3/5 100  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
5. - 6. Letalíková Alexandra  2003 PKLtv 57.8  7/5 100  ruč. měř.  
7. Hamerská Andrea  2003 BaSo 57.9  9/2 99  ruč. měř.  
8. Voračková Eliška  2003 RPl 01:03.1  5/3 77  ruč. měř.  
9. Svobodová Hana  2003 SnKV 01:10.0  1/4 56  ruč. měř.  
10. Dolejšová Štěpánka  2003 RPl 01:14.1  4/3 47  ruč. měř.  
11. Burkovská Michaela  2003 RPl 01:14.5  1/5 47  ruč. měř.  
12. Kocourková Nikola  2003 BaSo 01:16.6  1/1 43  ruč. měř.  
13. Zikmundová Petra  2003 PKML 01:20.5  1/6 37  ruč. měř.  
   
Laňková Kateřina  2003 PKPří diskval.   - Předčasný start  

 

4. 50 Z ženy - 2004  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:42  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Panýrková Klára  2004 SlPl 57.1  6/1 104  ruč. měř.  
2. Šteinfeldová Petra  2004 BaSo 59.0  2/3 94  ruč. měř.  
3. Vávrová Markéta  2004 SlCho 01:00.3  4/6 88  ruč. měř.  
4. Juštíková Karolína  2004 SnKV 01:00.5  6/5 87  ruč. měř.  
5. Meruňková Viktorie   2004 SnKV 01:03.8  5/1 74  ruč. měř.  
6. Harmašová Nicole  2004 SnKV 01:03.9  4/1 74  ruč. měř.  
7. Kočandrlová Adéla  2004 RPl 01:07.0  5/6 64  ruč. měř.  
8. Muselová Veronika  2004 Boh 01:08.8  4/5 59  ruč. měř.  
9. Lhotáková Alice  2004 RPl 01:09.2  3/6 58  ruč. měř.  
10. Třísková Anežka  2004 BaSo 01:12.8  1/2 50  ruč. měř.  
11. Zátková Adéla  2004 SnKV 01:14.1  2/2 47  ruč. měř.  
12. Řezníčková Anna  2004 SlCho 01:17.9  2/1 41  ruč. měř.  
13. Trykarová Nela  2004 RPl 01:19.0  2/6 39  ruč. měř.  
   
Strádalová Nikola  2004 SlCho diskval.   - chybná obrátka  

 

4. 50 Z ženy - 2005...  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:42  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Galánová Petra  2005 BaSo 01:04.3  2/4 73  ruč. měř.  
2. Vaňková Barbora  2005 RPl 01:12.5  3/4 51  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

5. 100 VZ muži - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:55  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kolumber Kristián   2000 SlCho 01:09.1  10/1 304  ruč. měř.  
2. Čermák Václav  2000 RPl 01:09.8  10/3 295  ruč. měř.  
3. Čermák Jan  2000 PKLtv 01:14.6  10/6 241  ruč. měř.  
4. Dvořák Jan  2000 USK 01:16.6  9/4 223  ruč. měř.  
5. Duchoň Libor   2000 SlCho 01:16.7  10/2 222  ruč. měř.  
6. Míka Jakub  2000 PKMo 01:17.2  9/5 218  ruč. měř.  
7. Sobotka Pavel  2000 KLSTe 01:18.5  10/5 207  ruč. měř.  
8. Štecher Martin  2000 SlCho 01:19.1  9/2 203  ruč. měř.  
9. Moc Jiří  2000 USK 01:20.0  7/4 196  ruč. měř.  
10. Triebl Vít   2000 MPKÚ 01:20.8  8/6 190  ruč. měř.  
11. Dobrodinský Ondřej  2000 MPKÚ 01:24.2  6/6 168  ruč. měř.  
12. Hanus Tomáš  2000 USK 01:24.3  6/1 167  ruč. měř.  
13. Karban Martin   2000 BaSo 01:25.1  7/2 163  ruč. měř.  
14. Huska Jan  2000 BaSo 01:28.2  6/2 146  ruč. měř.  
15. Jeřábek Jakub  2000 JiDo 01:29.3  5/2 141  ruč. měř.  
16. Faist Wiliam  2000 SlPl 01:29.3  5/4 141  ruč. měř.  
17. Strnad Maxim  2000 RPl 01:31.9  5/3 129  ruč. měř.  
18. Rossbach Lukáš  2000 SlCho 01:34.3  4/5 120  ruč. měř.  
19. Znorovský Ondřej  2000 SŠKru 01:34.6  5/6 118  ruč. měř.  
20. Kuchyňka Ladislav  2000 SŠKru 01:35.1  5/1 117  ruč. měř.  
21. Kukeně Milan   2000 SjTa 01:39.0  4/1 103  ruč. měř.  
22. Drápela Jan  2000 RPl 01:53.4  1/3 69  ruč. měř.  
23. Kapic Tadeáš  2000 RPl 01:54.8  2/1 66  ruč. měř.  
24. Klíma Jan  2000 RPl 01:58.0  3/6 61  ruč. měř.  

 

5. 100 VZ muži - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 10:55  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:13.2  10/4 256  ruč. měř.  
2. Ouředník Pavel  2001 MPKÚ 01:16.5  8/3 224  ruč. měř.  
3. Kupka Vojt ěch  2001 USK 01:17.5  9/3 215  ruč. měř.  
4. Vojtěch Jiří  2001 USK 01:19.1  9/6 203  ruč. měř.  
5. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:19.1  9/1 203  ruč. měř.  
6. Němec Karel  2001 SŠKru 01:20.7  8/1 191  ruč. měř.  
7. Rau Adam  2001 SnKV 01:20.8  8/5 190  ruč. měř.  
8. Karnold Adam  2001 SlPl 01:21.3  8/4 187  ruč. měř.  
9. Kundrt Pavel  2001 MPKÚ 01:22.5  7/6 178  ruč. měř.  
10. Kava Ondřej  2001 MPKÚ 01:23.2  7/1 174  ruč. měř.  
11. Jankovič Jan  2001 PKLtv 01:23.8  7/3 170  ruč. měř.  
12. Kroupa Ondřej  2001 KLSTe 01:25.5  8/2 160  ruč. měř.  
13. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:26.4  6/4 155  ruč. měř.  
14. Lisý Jiří  2001 SlCho 01:28.2  6/3 146  ruč. měř.  
15. Jocsik Ondřej  2001 SjTa 01:28.9  6/5 143  ruč. měř.  
16. Štěpán Ondřej  2001 SnKV 01:30.8  7/5 134  ruč. měř.  
17. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:31.5  5/5 131  ruč. měř.  
18. Kudláček Filip  2001 SlCho 01:32.6  4/2 126  ruč. měř.  
19. Kubec Filip  2001 JiDo 01:33.4  3/3 123  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
20. Ptáček Alexej  2001 PKLtv 01:33.8  4/3 121  ruč. měř.  
21. Klessy Erik  2001 Boh 01:34.3  3/4 120  ruč. měř.  
22. Trik Jakub  2001 SlPl 01:34.8  4/6 118  ruč. měř.  
23. Janeček Vojtěch  2001 MPKÚ 01:35.2  4/4 116  ruč. měř.  
24. Sedlák Jiří  2001 SnKV 01:38.4  3/5 105  ruč. měř.  
25. Slaboch Jiří  2001 USK 01:40.7  3/2 98  ruč. měř.  
26. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 01:43.8  2/4 90  ruč. měř.  
27. Jírovec Matěj   2001 BaSo 01:45.9  2/3 84  ruč. měř.  
28. Hutta Tomáš  2001 SjTa 01:50.7  3/1 74  ruč. měř.  
29. Holec Lukáš  2001 SnKV 01:51.8  2/6 72  ruč. měř.  
30. Teplyy Bohdan  2001 RPl 01:54.6  2/2 67  ruč. měř.  
31. Trykar Lukáš  2001 RPl 02:03.4  1/2 53  ruč. měř.  
32. Šnábl Šimon  2001 SlCho 02:06.4  1/4 50  ruč. měř.  
   
Šolc Patrik  2001 SnKV diskval.   - Nenastoupil  
Lhoták Jáchym  2001 RPl diskval.   - obrátka bez dotyku  

 

Závodníci mimo soutěž  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
Bijalončík Pavel  2001 BaSo 01:54.8  1/1 66  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

6. 100 VZ ženy - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:19  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jenčková Markéta  2000 SlCho 01:11.0  12/3 402  ruč. měř.  
2. Sieberová Natálie  2000 SlPl 01:11.5  12/5 394  ruč. měř.  
3. Štěrbová Adéla  2000 SlPl 01:12.9  12/4 372  ruč. měř.  
4. Beránková Petra  2000 PKML 01:13.0  12/2 370  ruč. měř.  
5. Molnárová Kateřina  2000 SlCho 01:16.1  11/3 327  ruč. měř.  
6. Lišková Barbora  2000 PKLtv 01:16.2  12/6 326  ruč. měř.  
7. - 8. Veselá Barbora  2000 SlCho 01:16.9  11/2 317  ruč. měř.  
7. - 8. Nová Jana  2000 KLSTe 01:16.9  11/5 317  ruč. měř.  
9. Soukupová Pavlína  2000 SlPl 01:19.0  11/4 292  ruč. měř.  
10. Mikšovská Barbora  2000 MPKÚ 01:19.7  10/1 285  ruč. měř.  
11. Sekyrová Tereza  2000 BaSo 01:19.7  10/5 285  ruč. měř.  
12. Hampejsová Alena  2000 PKML 01:20.3  10/4 278  ruč. měř.  
13. Březinová Anna  2000 PKLtv 01:20.9  10/2 272  ruč. měř.  
14. - 15. Brejšková Eliška  2000 PKLtv 01:22.2  8/5 259  ruč. měř.  
14. - 15. Mrkosová Bára  2000 TJKt 01:22.2  11/1 259  ruč. měř.  
16. - 17. Kočová Tereza  2000 SlCho 01:23.5  9/1 247  ruč. měř.  
16. - 17. Mrázová Adéla  2000 SlPl 01:23.5  9/4 247  ruč. měř.  
18. Slánská Pavla  2000 SŠKru 01:28.2  9/5 210  ruč. měř.  
19. Sirková Julie  2000 PKMo 01:29.9  7/1 198  ruč. měř.  
20. Humlová Karolína  2000 PKMo 01:31.4  7/2 189  ruč. měř.  
21. Klessy Natálie  2000 Boh 01:32.7  7/6 181  ruč. měř.  
22. Krausová Lucie  2000 SlPl 01:33.1  6/5 179  ruč. měř.  
23. Lukejová Eliška  2000 SjTa 01:33.6  7/4 176  ruč. měř.  
24. Horká Danuše  2000 Boh 01:34.4  6/1 171  ruč. měř.  
25. Vakešová Lucie  2000 BaSo 01:37.2  4/2 157  ruč. měř.  
26. Šolínová Kamila  2000 Boh 01:38.0  3/5 153  ruč. měř.  
27. Novotná Ludmila  2000 SnKV 01:39.9  6/6 144  ruč. měř.  
28. Toperczerová Barbora  2000 USK 01:42.2  5/5 135  ruč. měř.  
29. Pechová Veronika  2000 RPl 01:44.8  1/4 125  ruč. měř.  
30. Bundilová Kristýna  2000 USK 01:46.1  2/4 121  ruč. měř.  
31. Bittnerová Klára  2000 SlCho 01:50.1  5/3 108  ruč. měř.  
32. Nohejlová Petra  2000 BaSo 01:52.9  2/3 100  ruč. měř.  
33. Zimundová Martina  2000 PKML 01:59.1  1/5 85  ruč. měř.  
   
Sobotková Jana  2000 KLSTe diskval.   - Předčasný start  

 

6. 100 VZ ženy - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:19  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. - 2. Štréblová Barbora  2001 MPKÚ 01:18.8  9/3 294  ruč. měř.  
1. - 2. Zekuciová Izabela  2001 PKML 01:18.8  12/1 294  ruč. měř.  
3. Breiová Bára  2001 SŠKru 01:19.3  10/3 289  ruč. měř.  
4. Bábalová Klára  2001 SnKV 01:19.7  10/6 285  ruč. měř.  
5. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:22.9  8/4 253  ruč. měř.  
6. Danihelková Lenka  2001 PKLtv 01:24.7  9/2 237  ruč. měř.  
7. Dragounová Lenka  2001 SŠKru 01:25.6  8/2 230  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
8. Bledá Tereza  2001 PKML 01:26.3  8/1 224  ruč. měř.  
9. Bucháčková Barbora  2001 RPl 01:27.2  5/4 217  ruč. měř.  
10. Holá Johanka  2001 SlCho 01:27.6  7/3 214  ruč. měř.  
11. Kroupová Karolína  2001 SnKV 01:28.0  6/3 211  ruč. měř.  
12. Pachtová Adéla  2001 SnKV 01:29.1  8/3 204  ruč. měř.  
13. Budková Anna  2001 JiDo 01:30.9  9/6 192  ruč. měř.  
14. Mauleová Kateřina  2001 SŠKru 01:31.0  6/4 191  ruč. měř.  
15. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:31.8  8/6 186  ruč. měř.  
16. Muselová Tereza  2001 Boh 01:32.1  4/4 184  ruč. měř.  
17. Maabedová Ilhem  2001 SŠKru 01:32.2  3/4 184  ruč. měř.  
18. Makovcová Simona  2001 SŠKru 01:33.2  5/2 178  ruč. měř.  
19. Kučerová Natálie  2001 SlPl 01:34.7  4/3 170  ruč. měř.  
20. Bričová Alexandra  2001 SlCho 01:35.9  7/5 163  ruč. měř.  
21. Trinerová Lucie  2001 SlPl 01:36.2  6/2 162  ruč. měř.  
22. Rohlová Barbora  2001 SlCho 01:38.0  5/1 153  ruč. měř.  
23. Novotná Monika  2001 PKMo 01:39.9  3/3 144  ruč. měř.  
24. Rubnerová Andrea  2001 SlPl 01:40.0  3/2 144  ruč. měř.  
25. Dolejšová Anna  2001 RPl 01:41.2  2/2 139  ruč. měř.  
26. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:42.0  5/6 136  ruč. měř.  
27. Dvořáčková Kristýna   2001 SlCho 01:43.9  4/5 128  ruč. měř.  
28. Kubecová Šárka  2001 JiDo 01:44.7  4/1 126  ruč. měř.  
29. Dyrcová Eliška  2001 SnKV 01:47.1  3/1 117  ruč. měř.  
30. Ficenecová Zuzana  2001 SnKV 01:50.1  3/6 108  ruč. měř.  
31. Bučková Kateřina  2001 SlPl 01:51.5  2/5 104  ruč. měř.  
32. Staňková Markéta  2001 RPl 01:55.2  1/2 94  ruč. měř.  
33. Klímová Zuzana  2001 RPl 01:55.5  2/1 93  ruč. měř.  
34. Šmídová Kateřina  2001 SlPl 02:00.6  2/6 82  ruč. měř.  
35. Janouškovcová Lenka  2001 BaSo 02:00.9  1/6 82  ruč. měř.  
36. Tatýrková Margita   2001 BaSo 02:02.8  1/1 78  ruč. měř.  
37. Waltová Andrea  2001 RPl 02:21.0  1/3 51  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

7. 50 M muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:26  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jezbera Filip  2002 SlCho 42.9  3/4 150  ruč. měř.  
2. Krček Jakub  2002 BaSo 43.9  3/2 140  ruč. měř.  
3. Sonnenberg Filip  2002 MPKÚ 46.5  3/5 118  ruč. měř.  
4. Panenka Jan  2002 TJKt 48.2  3/6 106  ruč. měř.  
5. Pěnkava Karel  2002 SlCho 55.5  2/3 69  ruč. měř.  
6. Stríž Vojtěch  2002 PKMo 56.8  2/1 65  ruč. měř.  
7. Kočandrle Martin   2002 RPl 01:04.2  1/3 45  ruč. měř.  

 

7. 50 M muži - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:26  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Řezáč David  2003 MPKÚ 44.8  3/3 132  ruč. měř.  
2. Volf Matěj   2003 SlCho 47.7  3/1 109  ruč. měř.  
3. Zábranský Filip  2003 PKLtv 54.4  2/4 74  ruč. měř.  
4. Vondrášek Michal  2003 PKPí 01:04.3  1/2 45  ruč. měř.  
   
Zástava Jan  2003 PKPí diskval.   - Nenastoupil  

 

7. 50 M muži - 2004  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:26  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Bálek David  2004 PKPří 01:02.1  2/5 49  ruč. měř.  
2. Chocholatý Tomáš  2004 RPl 01:03.9  1/4 45  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

8. 50 M ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:43  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 43.4  4/3 204  ruč. měř.  
2. Píclová Veronika  2002 SlPl 43.5  4/4 203  ruč. měř.  
3. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 44.2  4/2 193  ruč. měř.  
4. Šarláková Sophie  2002 SlPl 44.8  4/5 185  ruč. měř.  
5. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 45.9  3/3 172  ruč. měř.  
6. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 47.2  3/2 159  ruč. měř.  
7. Blažková Lucie  2002 PKPí 47.6  3/4 155  ruč. měř.  
8. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 50.3  2/1 131  ruč. měř.  
9. Strašková Ela  2002 SlCho 51.3  1/1 124  ruč. měř.  
10. Seilerová Jana  2002 PKLtv 52.7  2/4 114  ruč. měř.  
11. Bednaříková Barbora  2002 PKMo 52.8  3/5 113  ruč. měř.  
12. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 54.8  2/6 101  ruč. měř.  
13. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 57.2  2/3 89  ruč. měř.  
14. Šandová Alžběta  2002 PKML 58.6  2/2 83  ruč. měř.  
15. Špirochová Anna  2002 SlPl 59.2  3/1 80  ruč. měř.  
16. Brožová Vendula  2002 BaSo 01:01.6  1/5 71  ruč. měř.  
17. Dorotová Eliška  2002 SjTa 01:05.7  2/5 59  ruč. měř.  
18. Sehiffnederová Kateřina  2002 SŠKru 01:15.6  1/2 39  ruč. měř.  
   
Zicklerová Lucie  2002 BaSo diskval.   - prsový kop  
Slámová Klára  2002 SŠKru diskval.   - Předčasný start  

 

8. 50 M ženy - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:43  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Houšková Barbora  2003 PKPí 45.8  4/6 174  ruč. měř.  
2. Hamerská Andrea  2003 BaSo 59.1  1/3 81  ruč. měř.  
   
Laňková Kateřina  2003 PKPří diskval.   - dohmat jednou rukou  

 

8. 50 M ženy - 2004  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:43  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Harmašová Nicole  2004 SnKV 01:09.3  1/6 50  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

9. 100 OPZ muži - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:55  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kolumber Kristián   2000 SlCho 01:18.2  9/3 298  ruč. měř.  
2. Čermák Václav  2000 RPl 01:22.5  9/5 254  ruč. měř.  
3. Čermák Jan  2000 PKLtv 01:26.3  9/2 222  ruč. měř.  
4. Duchoň Libor   2000 SlCho 01:26.6  8/5 219  ruč. měř.  
5. Sobotka Pavel  2000 KLSTe 01:30.7  9/1 191  ruč. měř.  
6. Dvořák Jan  2000 USK 01:31.7  6/3 185  ruč. měř.  
7. Štecher Martin  2000 SlCho 01:34.5  4/3 169  ruč. měř.  
8. Triebl Vít   2000 MPKÚ 01:34.8  7/1 167  ruč. měř.  
9. Dobrodinský Ondřej  2000 MPKÚ 01:36.0  6/6 161  ruč. měř.  
10. Moc Jiří  2000 USK 01:37.2  5/4 155  ruč. měř.  
11. Hanus Tomáš  2000 USK 01:39.7  3/4 144  ruč. měř.  
12. Huska Jan  2000 BaSo 01:41.1  3/2 138  ruč. měř.  
13. Rossbach Lukáš  2000 SlCho 01:44.0  3/1 127  ruč. měř.  
14. Karban Martin   2000 BaSo 01:45.0  3/5 123  ruč. měř.  
15. Jeřábek Jakub  2000 JiDo 01:45.9  5/6 120  ruč. měř.  
16. Kuchyňka Ladislav  2000 SŠKru 01:48.0  4/4 113  ruč. měř.  
   
Kukeně Milan   2000 SjTa diskval.   - změna stylu přes obrátkou  
Znorovský Ondřej  2000 SŠKru diskval.   - porušení polohy při obrátce ze znaku naprsa  

 

9. 100 OPZ muži - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:55  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ouředník Pavel  2001 MPKÚ 01:23.2  8/1 247  ruč. měř.  
2. Grupáč Radek  2001 MPKÚ 01:24.5  9/4 236  ruč. měř.  
3. Valenta Lukáš  2001 SŠKru 01:26.5  8/3 220  ruč. měř.  
4. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:26.6  9/6 219  ruč. měř.  
5. Vojtěch Jiří  2001 USK 01:30.5  7/4 192  ruč. měř.  
6. Rau Adam  2001 SnKV 01:31.3  7/3 187  ruč. měř.  
7. Borovanský Robert  2001 SlPl 01:31.6  8/2 185  ruč. měř.  
8. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:33.3  7/5 175  ruč. měř.  
9. Kroupa Ondřej  2001 KLSTe 01:33.6  8/4 174  ruč. měř.  
10. Kupka Vojtěch  2001 USK 01:33.9  8/6 172  ruč. měř.  
11. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:35.6  5/5 163  ruč. měř.  
12. Kundrt Pavel  2001 MPKÚ 01:36.5  6/5 159  ruč. měř.  
13. Němec Karel  2001 SŠKru 01:36.9  7/2 157  ruč. měř.  
14. Jankovič Jan  2001 PKLtv 01:38.2  5/1 150  ruč. měř.  
15. Kava Ondřej  2001 MPKÚ 01:38.5  6/2 149  ruč. měř.  
16. Lisý Jiří  2001 SlCho 01:38.9  6/1 147  ruč. měř.  
17. Štěpán Ondřej  2001 SnKV 01:40.4  5/2 141  ruč. měř.  
18. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:44.8  4/2 124  ruč. měř.  
19. Kudláček Filip  2001 SlCho 01:45.2  4/1 122  ruč. měř.  
20. Kubec Filip  2001 JiDo 01:46.4  4/5 118  ruč. měř.  
21. Ptáček Alexej  2001 PKLtv 01:46.7  4/6 117  ruč. měř.  
22. Slaboch Jiří  2001 USK 01:48.6  2/3 111  ruč. měř.  
23. - 24. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 01:56.4  1/4 90  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
23. - 24. Sedlák Jiří  2001 SnKV 01:56.4  1/3 90  ruč. měř.  
25. Holec Lukáš  2001 SnKV 02:10.1  1/1 65  ruč. měř.  

 

9. 100 OPZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:55  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Opava Milan  2002 RPl 01:27.8  7/6 211  ruč. měř.  
2. Šeda Vojtěch  2002 MPKÚ 01:32.2  5/3 182  ruč. měř.  
3. Krček Jakub  2002 BaSo 01:35.0  6/4 166  ruč. měř.  
4. Novák Adam  2002 PKLtv 01:46.3  3/6 119  ruč. měř.  
5. Štafurik Filip   2002 SlPl 01:48.2  3/3 112  ruč. měř.  
6. Marek Jakub  2002 SlPl 01:59.3  2/5 84  ruč. měř.  
7. Juránek Lukáš  2002 SnKV 02:10.4  2/2 64  ruč. měř.  
   
Dvořák Vojt ěch  2002 SŠKru diskval.   - záměna plaveckého stylu  
Marek Mat ěj   2002 SlPl diskval.   - chybná obrátka  

 

9. 100 OPZ muži - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 11:55  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
   
Grebeň Štěpán  2003 BaSo diskval.   - chybná obrátka ze znaku na prsa  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

10. 100 OPZ ženy - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 12:24  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jenčková Markéta 2000 SlCho 01:23.7  12/1 364  ruč. měř. 
2. Duongová 
Michaela  

2000 SŠKru 01:24.7  13/5 351  ruč. měř. 

3. Štěrbová Adéla  2000 SlPl 01:24.8  13/3 350  ruč. měř. 
4. Veselá Barbora  2000 SlCho 01:25.6  13/2 340  ruč. měř. 
5. Sieberová Natálie  2000 SlPl 01:25.7  12/2 339  ruč. měř. 
6. Beránková Petra  2000 PKML 01:26.2  13/1 333  ruč. měř. 
7. Sobotková Jana  2000 KLSTe 01:26.7  13/4 327  ruč. měř. 
8. Vašíčková Jana  2000 PKML 01:27.8  12/5 315  ruč. měř. 
9. Nová Jana  2000 KLSTe 01:29.4  13/6 299  ruč. měř. 
10. Lišková Barbora  2000 PKLtv 01:29.5  12/4 298  ruč. měř. 
11. Hampejsová 
Alena  

2000 PKML 01:31.0  11/2 283  ruč. měř. 

12. Černá Martina   2000 TJKt 01:31.3  12/6 280  ruč. měř. 
13. Molnárová 
Kateřina  

2000 SlCho 01:31.8  10/4 276  ruč. měř. 

14. Šantínová Denisa 2000 SlPl 01:34.0  10/6 257  ruč. měř. 
15. Sekyrová Tereza  2000 BaSo 01:34.5  9/3 253  ruč. měř. 
16. Mikšovská 
Barbora  

2000 MPKÚ 01:34.8  10/2 250  ruč. měř. 

17. Kočová Tereza  2000 SlCho 01:36.1  7/5 240  ruč. měř. 
18. Březinová Anna  2000 PKLtv 01:37.1  11/4 233  ruč. měř. 
19. Mrkosová Bára  2000 TJKt 01:37.5  10/1 230  ruč. měř. 
20. Slánská Pavla  2000 SŠKru 01:39.1  7/3 219  ruč. měř. 
21. Faloutová Aneta  2000 TJKt 01:39.7  9/2 215  ruč. měř. 
22. Humlová 
Karolína   

2000 PKMo 01:43.0  8/2 195  ruč. měř. 

23. Vakešová Lucie  2000 BaSo 01:43.8  6/6 191  ruč. měř. 
24. Krausová Nikola  2000 SlPl 01:43.8  6/1 191  ruč. měř. 
25. Lukejová Eliška  2000 SjTa 01:44.1  3/3 189  ruč. měř. 
26. Novotná Ludmila 2000 SnKV 01:51.5  5/5 154  ruč. měř. 
27. Šolínová Kamila  2000 Boh 01:51.6  5/3 153  ruč. měř. 
28. Toperczerová 
Barbora  

2000 USK 01:52.0  3/4 152  ruč. měř. 

   
Krausová Lucie  2000 SlPl diskval.   - dvě prsová tempa pod vodoupo obrátce  

Sirková Julie  2000 PKMo 
diskval.   - porušení polohy při obrátce ze znaka na prsa - v 
prosvém úseku poloha na zádech 

 

Laštovková Tereza  2000 SlPl diskval.   - chybná obrátka ze znaka na prsa  
Brejšková Eliška  2000 PKLtv diskval.   - kraulový kop v prsovém úseku  

 

10. 100 OPZ ženy - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 12:24  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štréblová Barbora  2001 MPKÚ 01:27.0  11/1 324  ruč. měř. 
2. Breiová Bára  2001 SŠKru 01:29.9  12/3 294  ruč. měř. 
3. Zekuciová Izabela  2001 PKML 01:30.9  11/3 284  ruč. měř. 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
4. Bábalová Klára  2001 SnKV 01:32.9  10/5 266  ruč. měř. 
5. Bucháčková 
Barbora  

2001 RPl 01:35.1  11/5 248  ruč. měř. 

6. Budková Anna  2001 JiDo 01:37.8  10/3 228  ruč. měř. 
7. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:38.1  8/5 226  ruč. měř. 
8. Bričová Alexandra  2001 SlCho 01:40.6  8/1 210  ruč. měř. 
9. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:41.3  8/4 205  ruč. měř. 
10. Pachtová Adéla  2001 SnKV 01:42.0  7/4 201  ruč. měř. 
11. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:42.1  7/2 200  ruč. měř. 
12. Bledá Tereza  2001 PKML 01:42.2  5/4 200  ruč. měř. 
13. Kryčová Tereza  2001 SlPl 01:43.1  6/5 195  ruč. měř. 
14. Velátová Andrea  2001 SlPl 01:43.4  6/4 193  ruč. měř. 
15. Krýslová Eliška  2001 TJKt 01:43.5  7/1 192  ruč. měř. 
16. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:43.6  1/1 192  ruč. měř. 
17. Holá Johanka  2001 SlCho 01:43.8  8/3 191  ruč. měř. 
18. Dragounová Lenka 2001 SŠKru 01:45.6  4/6 181  ruč. měř. 
19. Blovská Barbora  2001 PKML 01:46.8  5/2 175  ruč. měř. 
20. Dvořáčková 
Kristýna   

2001 SlCho 01:48.0  2/1 169  ruč. měř. 

21. Maabedová Ilhem  2001 SŠKru 01:50.7  5/1 157  ruč. měř. 
22. Kubecová Šárka  2001 JiDo 01:50.9  4/2 156  ruč. měř. 
23. Mauleová Kateřina 2001 SŠKru 01:52.4  4/4 150  ruč. měř. 
24. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:53.4  3/1 146  ruč. měř. 
25. Rohlová Barbora  2001 SlCho 01:54.0  3/5 144  ruč. měř. 
26. Dyrcová Eliška  2001 SnKV 02:04.8  3/6 110  ruč. měř. 
27. Ficenecová Zuzana  2001 SnKV 02:14.5  1/2 88  ruč. měř. 
   
Kroupová Karolína   2001 SnKV diskval.   - chybná obrátka ze znaku na prsa  

Prachařová Kristýna  2001 MPKÚ 
diskval.   - chybná obrátka ze znaka na prsa - dohmat v poloze 
na břiše 

 

 

10. 100 OPZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 12:24  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 01:39.8  6/3 215  ruč. měř.  
2. Nováková Kristýna  2002 JiDo 01:40.8  9/6 208  ruč. měř.  
3. Blažková Lucie  2002 PKPí 01:41.0  9/5 207  ruč. měř.  
4. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 01:50.8  4/5 157  ruč. měř.  
5. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 01:52.6  4/1 149  ruč. měř.  
6. Vodičková Michaela  2002 RPl 01:52.7  2/6 149  ruč. měř.  
7. Březinová Adéla  2002 PKLtv 01:56.8  4/3 134  ruč. měř.  
8. Pávová Dagmar  2002 BaSo 02:03.8  1/5 112  ruč. měř.  
   
Brožová Vendula  2002 BaSo diskval.   - dotyk jednou rukou v motýlovém úseku  
Juránková Heidi  2002 SnKV diskval.   - porušení polohy při obrátce ze znaku na prsa  

 

10. 100 OPZ ženy - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 12:24  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Houšková Barbora  2003 PKPí 01:38.1  8/6 226  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
2. Kracíková Adéla  2003 PKPí 01:48.5  2/3 167  ruč. měř.  
3. Gieselová Eliška  2003 PKLtv 01:54.0  3/2 144  ruč. měř.  
4. Hamerská Andrea  2003 BaSo 01:59.1  2/2 126  ruč. měř.  
5. Letalíková Alexandra  2003 PKLtv 02:03.1  2/4 114  ruč. měř.  
6. Šantínová Zuzana  2003 SlPl 02:03.3  2/5 114  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

11. 100 M ženy - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 13:57  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Beránková Petra  2000 PKML 01:30.2  6/3 245  ruč. měř.  
2. Mikšovská Barbora  2000 MPKÚ 01:30.5  6/4 242  ruč. měř.  
3. Jenčková Markéta  2000 SlCho 01:31.2  4/4 237  ruč. měř.  
4. - 6. Duongová Michaela  2000 SŠKru 01:34.5  5/2 213  ruč. měř.  
4. - 6. Brejšková Eliška  2000 PKLtv 01:34.5  6/2 213  ruč. měř.  
4. - 6. Vašíčková Jana  2000 PKML 01:34.5  6/5 213  ruč. měř.  
7. Lišková Barbora  2000 PKLtv 01:35.0  6/1 209  ruč. měř.  
8. Veselá Barbora  2000 SlCho 01:35.8  4/2 204  ruč. měř.  
9. Sieberová Natálie  2000 SlPl 01:36.4  5/4 200  ruč. měř.  
10. Černá Martina   2000 TJKt 01:41.4  4/1 172  ruč. měř.  
11. Molnárová Kateřina  2000 SlCho 01:45.5  5/6 153  ruč. měř.  
12. Mrkosová Bára  2000 TJKt 01:47.4  3/1 145  ruč. měř.  
13. Soukupová Pavlína  2000 SlPl 01:48.0  5/3 142  ruč. měř.  
14. Kočová Tereza  2000 SlCho 01:48.2  2/6 142  ruč. měř.  
15. Březinová Anna  2000 PKLtv 01:53.9  2/4 121  ruč. měř.  
16. Sirková Julie  2000 PKMo 01:58.2  3/6 109  ruč. měř.  
17. Vakešová Lucie  2000 BaSo 01:59.8  2/2 104  ruč. měř.  
18. Sekyrová Tereza  2000 BaSo 01:59.8  3/2 104  ruč. měř.  

 

11. 100 M ženy - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 13:57  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Prachařová Kristýna  2001 MPKÚ 01:35.3  5/1 207  ruč. měř.  
2. Zekuciová Izabela  2001 PKML 01:35.9  6/6 204  ruč. měř.  
3. Štréblová Barbora  2001 MPKÚ 01:36.0  5/5 203  ruč. měř.  
4. Bucháčková Barbora  2001 RPl 01:41.8  4/6 170  ruč. měř.  
5. Breiová Bára  2001 SŠKru 01:42.8  3/3 165  ruč. měř.  
6. Bábalová Klára  2001 SnKV 01:47.1  4/3 146  ruč. měř.  
7. Krýslová Eliška  2001 TJKt 01:49.0  2/5 139  ruč. měř.  
8. Danihelková Lenka  2001 PKLtv 01:52.1  4/5 127  ruč. měř.  
9. Budková Anna  2001 JiDo 01:57.8  3/4 110  ruč. měř.  
10. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:58.0  2/3 109  ruč. měř.  
11. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:58.1  1/3 109  ruč. měř.  
12. Bričová Alexandra  2001 SlCho 01:58.8  1/2 107  ruč. měř.  
13. Dvořáčková Kristýna   2001 SlCho 02:06.7  1/4 88  ruč. měř.  
14. Kubecová Šárka  2001 JiDo 02:10.3  3/5 81  ruč. měř.  
15. Holá Johanka  2001 SlCho 02:11.8  2/1 78  ruč. měř.  
16. Rohlová Barbora  2001 SlCho 02:12.1  1/1 78  ruč. měř.  
17. Grussová Lucie  2001 SlCho 02:15.8  1/5 72  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

12. 100 M muži - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:12  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Čermák Václav  2000 RPl 01:20.6  5/3 242  ruč. měř.  
2. Kolumber Kristián   2000 SlCho 01:21.1  5/6 237  ruč. měř.  
3. Čermák Jan  2000 PKLtv 01:28.9  5/1 180  ruč. měř.  
4. Duchoň Libor   2000 SlCho 01:31.8  4/2 164  ruč. měř.  
5. Triebl Vít   2000 MPKÚ 01:34.5  4/1 150  ruč. měř.  
6. Sobotka Pavel  2000 KLSTe 01:36.1  5/5 143  ruč. měř.  
7. Moc Jiří  2000 USK 01:36.5  2/2 141  ruč. měř.  
8. Dvořák Jan  2000 USK 01:39.7  3/5 128  ruč. měř.  
9. Štecher Martin  2000 SlCho 01:46.9  3/3 104  ruč. měř.  
10. Hanus Tomáš  2000 USK 01:50.2  2/1 95  ruč. měř.  
11. Karban Martin   2000 BaSo 02:00.2  1/2 73  ruč. měř.  
12. Huska Jan  2000 BaSo 02:05.4  1/5 64  ruč. měř.  
13. Rossbach Lukáš  2000 SlCho 02:05.5  1/4 64  ruč. měř.  

 

12. 100 M muži - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:12  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Grupáč Radek  2001 MPKÚ 01:25.7  5/2 201  ruč. měř.  
2. Ouředník Pavel  2001 MPKÚ 01:29.6  5/4 176  ruč. měř.  
3. Vojtěch Jiří  2001 USK 01:32.2  4/3 161  ruč. měř.  
4. Borovanský Robert  2001 SlPl 01:38.6  3/4 132  ruč. měř.  
5. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:38.7  4/4 132  ruč. měř.  
6. Jankovič Jan  2001 PKLtv 01:39.9  4/5 127  ruč. měř.  
7. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:40.1  1/3 126  ruč. měř.  
8. Lisý Jiří  2001 SlCho 01:47.7  3/1 101  ruč. měř.  
9. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:51.0  3/6 93  ruč. měř.  
10. Ptáček Alexej  2001 PKLtv 01:55.8  2/4 81  ruč. měř.  
11. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:59.7  3/2 74  ruč. měř.  
12. Němec Karel  2001 SŠKru 02:05.3  1/6 64  ruč. měř.  
13. Janeček Vojtěch  2001 MPKÚ 02:06.0  2/3 63  ruč. měř.  
14. Slaboch Jiří  2001 USK 02:08.3  2/6 60  ruč. měř.  
15. Kudláček Filip  2001 SlCho 02:17.0  1/1 49  ruč. měř.  
   
Rau Adam  2001 SnKV diskval.   - nesouměrný kop  
Kupka Vojt ěch  2001 USK diskval.   - kraulové tempo  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

13. 50 P ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:33  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 45.7  10/1 285  ruč. měř.  
2. Secká Adéla  2002 KLSTe 46.8  10/3 265  ruč. měř.  
3. Bednaříková Barbora  2002 PKMo 47.1  10/2 260  ruč. měř.  
4. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 47.2  10/4 259  ruč. měř.  
5. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 49.7  9/5 221  ruč. měř.  
6. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 50.6  9/3 210  ruč. měř.  
7. Šarláková Sophie  2002 SlPl 51.3  10/6 201  ruč. měř.  
8. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 51.9  9/2 194  ruč. měř.  
9. Píclová Veronika  2002 SlPl 52.2  9/1 191  ruč. měř.  
10. Blažková Lucie  2002 PKPí 53.6  10/5 177  ruč. měř.  
11. Nováková Kristýna  2002 JiDo 54.5  9/6 168  ruč. měř.  
12. Grohmannová Eliška  2002 RPl 54.9  6/1 164  ruč. měř.  
13. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 55.2  8/5 162  ruč. měř.  
14. Pávová Dagmar  2002 BaSo 55.4  7/6 160  ruč. měř.  
15. - 16. Seilerová Jana  2002 PKLtv 56.2  7/3 153  ruč. měř.  
15. - 16. Šimáčková Natálie  2002 SlCho 56.2  8/1 153  ruč. měř.  
17. Nováková Aneta  2002 SlPl 57.0  5/4 147  ruč. měř.  
18. Pašková Julie  2002 SlPl 57.4  5/3 144  ruč. měř.  
19. Juránková Heidi  2002 SnKV 57.6  6/4 142  ruč. měř.  
20. Slámová Klára  2002 SŠKru 57.6  6/6 142  ruč. měř.  
21. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 57.9  7/4 140  ruč. měř.  
22. Dorotová Eliška  2002 SjTa 58.1  8/6 139  ruč. měř.  
23. Oravová Nicola  2002 BaSo 58.3  3/4 137  ruč. měř.  
24. Fořtová Petra  2002 PKPí 58.7  6/5 134  ruč. měř.  
25. Holubová Sára  2002 PKML 59.1  5/1 132  ruč. měř.  
26. Strašková Ela  2002 SlCho 59.9  5/2 127  ruč. měř.  
27. Špirochová Anna  2002 SlPl 01:00.2  5/5 125  ruč. měř.  
28. Šandová Alžběta  2002 PKML 01:00.5  7/2 123  ruč. měř.  
29. Březinová Adéla  2002 PKLtv 01:01.9  6/2 115  ruč. měř.  
30. Brožová Vendula  2002 BaSo 01:02.7  4/4 110  ruč. měř.  
31. Švejdarová Šárka  2002 SnKV 01:02.8  4/3 110  ruč. měř.  
32. Sehiffnederová Kateřina  2002 SŠKru 01:09.3  4/6 82  ruč. měř.  

 

13. 50 P ženy - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:33  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Houšková Barbora  2003 PKPí 52.2  8/4 191  ruč. měř.  
2. Kracíková Adéla  2003 PKPí 52.6  8/3 187  ruč. měř.  
3. Letalíková Alexandra  2003 PKLtv 55.4  8/2 160  ruč. měř.  
4. Gieselová Eliška  2003 PKLtv 56.2  6/3 153  ruč. měř.  
5. Hamerská Andrea  2003 BaSo 58.9  7/1 133  ruč. měř.  
6. Šantínová Zuzana  2003 SlPl 01:00.5  7/5 123  ruč. měř.  
7. Seidlová Zita  2003 PKPí 01:01.1  4/5 119  ruč. měř.  
8. Staňková Radka  2003 RPl 01:03.2  3/1 108  ruč. měř.  
9. Voračková Eliška  2003 RPl 01:07.2  4/1 90  ruč. měř.  
10. Zikmundová Petra  2003 PKML 01:14.5  2/4 66  ruč. měř.  
11. Burkovská Michaela  2003 RPl 01:23.4  1/4 47  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
12. Svobodová Hana  2003 SnKV 01:37.0  1/3 30  ruč. měř.  
   
Kocourková Nikola  2003 BaSo diskval.   - změna plaveckého stylu  
Laňková Kateřina  2003 PKPří diskval.   - Předčasný start  

 

13. 50 P ženy - 2004  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:33  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Muselová Veronika  2004 Boh 59.5  3/3 129  ruč. měř.  
2. Kočandrlová Adéla  2004 RPl 01:02.9  4/2 109  ruč. měř.  
3. Panýrková Klára  2004 SlPl 01:04.8  3/2 100  ruč. měř.  
4. Harmašová Nicole  2004 SnKV 01:05.9  5/6 95  ruč. měř.  
5. Strádalová Nikola  2004 SlCho 01:11.2  2/3 75  ruč. měř.  
6. Zátková Adéla  2004 SnKV 01:14.9  3/6 65  ruč. měř.  
7. Třísková Anežka  2004 BaSo 01:30.2  2/5 37  ruč. měř.  

 

13. 50 P ženy - 2005...  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:33  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Galánová Petra  2005 BaSo 01:21.4  1/2 50  ruč. měř.  

 

Závodnice mimo soutěž  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
Vaňková Barbora  2005 RPl 01:19.0  3/5 55  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

14. 50 P muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:48  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pěnkava Karel  2002 SlCho 47.5  7/4 175  ruč. měř.  
2. Jezbera Filip  2002 SlCho 47.7  7/6 173  ruč. měř.  
3. Panenka Jan  2002 TJKt 50.5  7/1 145  ruč. měř.  
4. Opava Milan  2002 RPl 50.9  5/4 142  ruč. měř.  
5. - 6. Novák Adam  2002 PKLtv 51.9  6/4 134  ruč. měř.  
5. - 6. Šeda Vojtěch  2002 MPKÚ 51.9  7/5 134  ruč. měř.  
7. Krček Jakub  2002 BaSo 52.2  6/5 132  ruč. měř.  
8. Souček Jan  2002 KLSTe 52.7  7/3 128  ruč. měř.  
9. Sonnenberg Filip  2002 MPKÚ 54.3  6/3 117  ruč. měř.  
10. Kindl Jakub  2002 SlCho 55.3  5/6 111  ruč. měř.  
11. Štafurik Filip   2002 SlPl 58.2  4/4 95  ruč. měř.  
12. Oharek Martin  2002 SlCho 58.2  4/6 95  ruč. měř.  
13. - 14. Provod Petr  2002 SlPl 58.7  4/5 93  ruč. měř.  
13. - 14. Marek Jakub  2002 SlPl 58.7  5/5 93  ruč. měř.  
15. Šolín Pavel  2002 Boh 58.9  5/2 92  ruč. měř.  
16. Švec Petr  2002 RPl 59.3  5/1 90  ruč. měř.  
17. Bešta Matouš  2002 SlPl 01:01.3  3/4 81  ruč. měř.  
18. Šmejda Filip  2002 SlPl 01:03.2  2/2 74  ruč. měř.  
19. Juránek Lukáš  2002 SnKV 01:04.0  2/5 71  ruč. měř.  
20. Marek Matěj   2002 SlPl 01:06.3  2/3 64  ruč. měř.  
21. Lokajíček Václav  2002 BaSo 01:07.5  3/5 61  ruč. měř.  
22. Dvořák Vojt ěch  2002 SŠKru 01:08.5  1/4 58  ruč. měř.  
23. Tříska Filip  2002 BaSo 01:16.2  1/3 42  ruč. měř.  
   
Šmejda Vojtěch  2002 SlPl diskval.   - kraulové tempo po startu  
Faist František  2002 SlPl diskval.   - dotyk jednou rukou při obrátce  

 

14. 50 P muži - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:48  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volf Matěj   2003 SlCho 51.1  5/3 140  ruč. měř.  
2. Zábranský Filip  2003 PKLtv 52.2  6/6 132  ruč. měř.  
3. Cingroš Marek  2003 SlPl 53.9  6/1 120  ruč. měř.  
4. Konop Petr  2003 SlPl 54.4  4/1 116  ruč. měř.  
5. Řezáč David  2003 MPKÚ 54.9  7/2 113  ruč. měř.  
6. Prantl Tomáš  2003 SlPl 57.8  4/3 97  ruč. měř.  
7. Grebeň Štěpán  2003 BaSo 01:00.6  2/4 84  ruč. měř.  
8. Vondrášek Michal  2003 PKPí 01:01.1  3/2 82  ruč. měř.  
9. Burle Jan  2003 SnKV 01:04.0  1/1 71  ruč. měř.  
10. Luhový Jan  2003 SlPl 01:06.4  3/6 64  ruč. měř.  
   
Zástava Jan  2003 PKPí diskval.   - Nenastoupil  

 

14. 50 P muži - 2004  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:48  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Bálek David  2004 PKPří 54.2  6/2 118  ruč. měř.  
2. Růžička Martin   2004 BaSo 01:04.0  2/6 71  ruč. měř.  
3. Drahoš Jan  2004 RPl 01:08.6  2/1 58  ruč. měř.  
4. Klein Tadeáš  2004 PKML 01:26.8  1/5 29  ruč. měř.  

 

14. 50 P muži - 2005...  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 14:48  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Holub Vít  2005 BaSo 01:13.0  1/2 48  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

15. 200 VZ ženy - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 15:20  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jenčková Markéta  2000 SlCho 02:37.9  10/5 377  ruč. měř.  
100 m: 01:17.60 
  

 

2. Štěrbová Adéla  2000 SlPl 02:38.0  10/3 376  ruč. měř.  
100 m: 01:17.10 
  

 

3. Sieberová Natálie  2000 SlPl 02:42.1  9/2 348  ruč. měř.  
100 m: 01:17.00 
  

 

4. Beránková Petra  2000 PKML 02:42.2  10/4 348  ruč. měř.  
100 m: 01:18.80 
  

 

5. Lišková Barbora  2000 PKLtv 02:44.8  10/1 331  ruč. měř.  
100 m: 01:22.00 
  

 

6. Molnárová Kateřina  2000 SlCho 02:50.3  9/3 300  ruč. měř.  
100 m: 01:24.00 
  

 

7. Soukupová Pavlína  2000 SlPl 02:52.0  9/5 292  ruč. měř.  
100 m: 01:25.40 
  

 

8. Veselá Barbora  2000 SlCho 03:00.1  9/4 254  ruč. měř.  
100 m: 01:28.00 
  

 

9. Sekyrová Tereza  2000 BaSo 03:04.3  7/1 237  ruč. měř.  
100 m: 01:27.50 
  

 

10. Hampejsová Alena  2000 PKML 03:04.3  7/4 237  ruč. měř.  
100 m: 01:30.20 
  

 

11. Mrázová Adéla  2000 SlPl 03:04.9  8/4 235  ruč. měř.  
100 m: 01:30.90 
  

 

12. Kočová Tereza  2000 SlCho 03:06.0  8/1 231  ruč. měř.  
100 m: 01:30.60 
  

 

13. Březinová Anna  2000 PKLtv 03:08.7  8/3 221  ruč. měř.  
100 m: 01:32.50 
  

 

14. Brejšková Eliška  2000 PKLtv 03:13.3  9/6 205  ruč. měř.  
100 m: 01:34.10 
  

 

15. Šantínová Denisa  2000 SlPl 03:14.5  5/3 202  ruč. měř.  
100 m: 01:34.90 
  

 

16. Slánská Pavla  2000 SŠKru 03:15.8  7/5 198  ruč. měř.  
100 m: 01:34.00 
  

 

17. Sirková Julie  2000 PKMo 03:17.3  6/4 193  ruč. měř.  
100 m: 01:36.40 
  

 

18. Laštovková Tereza  2000 SlPl 03:18.7  7/3 189  ruč. měř.  
100 m: 01:35.80 
  

 

19. Klessy Natálie  2000 Boh 03:21.5  4/4 181  ruč. měř.  
100 m: 01:39.00 
  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
20. Lukejová Eliška  2000 SjTa 03:23.5  5/2 176  ruč. měř.  
100 m: 01:40.00 
  

 

21. Krausová Lucie  2000 SlPl 03:24.1  4/3 174  ruč. měř.  
100 m: 01:35.40 
  

 

22. Horká Danuše  2000 Boh 03:27.2  4/5 167  ruč. měř.  
100 m: 01:39.70 
  

 

23. Krausová Nikola  2000 SlPl 03:28.9  3/2 163  ruč. měř.  
100 m: 01:38.80 
  

 

24. Humlová Karolína  2000 PKMo 03:29.4  4/2 162  ruč. měř.  
100 m: 01:42.00 
  

 

25. Šolínová Kamila  2000 Boh 03:38.9  1/3 141  ruč. měř.  
100 m: 01:44.50 
  

 

26. Toperczerová Barbora  2000 USK 03:40.8  5/1 138  ruč. měř.  
100 m: 01:48.60 
  

 

27. Novotná Ludmila  2000 SnKV 03:43.0  3/5 134  ruč. měř.  
100 m: 01:51.10 
  

 

 

15. 200 VZ ženy - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 15:20  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Štréblová Barbora  2001 MPKÚ 02:51.2  10/6 296  ruč. měř.  
100 m: 01:21.50 
  

 

2. Zekuciová Izabela  2001 PKML 02:54.4  10/2 280  ruč. měř.  
100 m: 01:26.60 
  

 

3. Zátková Eliška  2001 SnKV 03:02.1  6/2 246  ruč. měř.  
100 m: 01:30.90 
  

 

4. Bábalová Klára  2001 SnKV 03:06.4  8/6 229  ruč. měř.  
100 m: 01:33.10 
  

 

5. Bucháčková Barbora  2001 RPl 03:07.5  6/3 225  ruč. měř.  
100 m: 01:27.80 
  

 

6. Bledá Tereza  2001 PKML 03:07.9  7/6 224  ruč. měř.  
100 m: 01:32.00 
  

 

7. Danihelková Lenka  2001 PKLtv 03:09.4  8/2 218  ruč. měř.  
100 m: 01:33.50 
  

 

8. Holá Johanka  2001 SlCho 03:12.4  9/1 208  ruč. měř.  
100 m: 01:33.90 
  

 

9. Muselová Tereza  2001 Boh 03:14.7  3/1 201  ruč. měř.  
100 m: 01:36.30 
  

 

10. Kroupová Karolína  2001 SnKV 03:16.5  7/2 196  ruč. měř.  
100 m: 01:35.10 
  

 

11. Pachtová Adéla  2001 SnKV 03:16.9  6/1 194  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
100 m: 01:37.70 
  

 

12. Budková Anna  2001 JiDo 03:17.5  8/5 193  ruč. měř.  
100 m: 01:34.40 
  

 

13. Velátová Andrea  2001 SlPl 03:23.8  2/2 175  ruč. měř.  
100 m: 01:38.50 
  

 

14. Kryčová Tereza  2001 SlPl 03:24.0  2/5 175  ruč. měř.  
100 m: 01:38.30 
  

 

15. Bauerová Štěpánka  2001 SnKV 03:24.7  1/1 173  ruč. měř.  
100 m: 01:36.70 
  

 

16. Bričová Alexandra  2001 SlCho 03:25.3  5/5 171  ruč. měř.  
100 m: 01:41.90 
  

 

17. Maabedová Ilhem  2001 SŠKru 03:26.3  2/3 169  ruč. měř.  
100 m: 01:40.30 
  

 

18. Kučerová Natálie  2001 SlPl 03:26.4  6/6 169  ruč. měř.  
 
  

 

19. Dragounová Lenka  2001 SŠKru 03:26.6  5/4 168  ruč. měř.  
100 m: 01:41.80 
  

 

20. Trinerová Lucie  2001 SlPl 03:29.2  6/5 162  ruč. měř.  
100 m: 01:41.40 
  

 

21. Mauleová Kateřina  2001 SŠKru 03:29.4  4/1 162  ruč. měř.  
100 m: 01:41.80 
  

 

22. Makovcová Simona  2001 SŠKru 03:33.8  4/6 152  ruč. měř.  
100 m: 01:41.30 
  

 

23. Dvořáčková Kristýna   2001 SlCho 03:38.4  3/3 142  ruč. měř.  
100 m: 01:47.00 
  

 

24. Rohlová Barbora  2001 SlCho 03:40.0  3/6 139  ruč. měř.  
100 m: 01:50.50 
  

 

25. Novotná Monika  2001 PKMo 03:40.2  2/4 139  ruč. měř.  
100 m: 01:46.20 
  

 

26. Kubecová Šárka  2001 JiDo 03:41.0  3/4 137  ruč. měř.  
100 m: 01:50.50 
  

 

27. Grussová Lucie  2001 SlCho 03:41.1  2/1 137  ruč. měř.  
100 m: 01:48.30 
  

 

28. Dyrcová Eliška  2001 SnKV 03:57.7  2/6 110  ruč. měř.  
100 m: 01:52.60 
  

 

29. Bučková Kateřina  2001 SlPl 03:59.3  1/4 108  ruč. měř.  
100 m: 01:58.70 
  

 

30. Ficenecová Zuzana  2001 SnKV 04:01.9  1/5 105  ruč. měř.  
100 m: 01:58.60 
  

 

31. Šmídová Kateřina  2001 SlPl 04:02.3  1/2 104  ruč. měř.  
100 m: 02:00.70 
  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

16. 200 VZ muži - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 15:48  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kolumber Kristián   2000 SlCho 02:31.5  8/2 309  ruč. měř.  
100 m: 01:12.40 
  

 

2. Čermák Václav  2000 RPl 02:33.0  8/3 300  ruč. měř.  
100 m: 01:13.50 
  

 

3. Čermák Jan  2000 PKLtv 02:41.4  8/4 256  ruč. měř.  
100 m: 01:19.60 
  

 

4. Dvořák Jan  2000 USK 02:45.7  7/5 236  ruč. měř.  
100 m: 01:22.50 
  

 

5. Duchoň Libor   2000 SlCho 02:47.7  8/6 228  ruč. měř.  
100 m: 01:22.00 
  

 

6. Sobotka Pavel  2000 KLSTe 02:51.0  8/5 215  ruč. měř.  
100 m: 01:23.60 
  

 

7. Míka Jakub  2000 PKMo 02:52.4  6/3 210  ruč. měř.  
100 m: 01:23.40 
  

 

8. Štecher Martin  2000 SlCho 02:55.9  5/3 198  ruč. měř.  
100 m: 01:25.40 
  

 

9. Moc Jiří  2000 USK 02:57.7  6/6 192  ruč. měř.  
100 m: 01:28.30 
  

 

10. Triebl Vít   2000 MPKÚ 02:59.8  6/1 185  ruč. měř.  
100 m: 01:28.80 
  

 

11. Hanus Tomáš  2000 USK 03:02.7  5/5 176  ruč. měř.  
100 m: 01:31.30 
  

 

12. Dobrodinský Ondřej  2000 MPKÚ 03:05.8  5/6 168  ruč. měř.  
100 m: 01:31.90 
  

 

13. Karban Martin   2000 BaSo 03:13.4  6/2 149  ruč. měř.  
100 m: 01:33.40 
  

 

14. Faist Wiliam  2000 SlPl 03:18.8  3/5 137  ruč. měř.  
100 m: 01:37.20 
  

 

15. Jeřábek Jakub  2000 JiDo 03:20.9  3/4 133  ruč. měř.  
100 m: 01:38.40 
  

 

16. Rossbach Lukáš  2000 SlCho 03:22.1  2/5 130  ruč. měř.  
100 m: 01:38.10 
  

 

17. Kuchyňka Ladislav  2000 SŠKru 03:28.8  3/6 118  ruč. měř.  
100 m: 01:40.80 
  

 

18. Znorovský Ondřej  2000 SŠKru 03:44.2  3/2 95  ruč. měř.  
100 m: 01:47.20 
  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
 

16. 200 VZ muži - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 15:48  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ryšavý Philip  2001 PKML 02:41.4  7/2 256  ruč. měř.  
100 m: 01:19.70 
  

 

2. - 4. Valenta Lukáš  2001 SŠKru 02:45.9  7/4 236  ruč. měř.  
100 m: 01:21.90 
  

 

2. - 4. Vojtěch Jiří  2001 USK 02:45.9  7/3 236  ruč. měř.  
100 m: 01:22.00 
  

 

2. - 4. Štemberk Jakub  2001 SlCho 02:45.9  7/6 236  ruč. měř.  
100 m: 01:22.40 
  

 

5. Kupka Vojt ěch  2001 USK 02:56.1  7/1 197  ruč. měř.  
100 m: 01:25.90 
  

 

6. Karnold Adam  2001 SlPl 02:57.3  4/3 193  ruč. měř.  
100 m: 01:27.20 
  

 

7. Borovanský Robert  2001 SlPl 02:59.7  4/5 185  ruč. měř.  
100 m: 01:28.70 
  

 

8. Jankovič Jan  2001 PKLtv 03:01.3  5/4 181  ruč. měř.  
100 m: 01:30.60 
  

 

9. Kava Ondřej  2001 MPKÚ 03:02.4  5/1 177  ruč. měř.  
100 m: 01:29.80 
  

 

10. Kroupa Ondřej  2001 KLSTe 03:03.2  8/1 175  ruč. měř.  
100 m: 01:27.60 
  

 

11. Kundrt Pavel  2001 MPKÚ 03:04.0  6/5 173  ruč. měř.  
100 m: 01:30.40 
  

 

12. Rau Adam  2001 SnKV 03:04.1  6/4 172  ruč. měř.  
100 m: 01:28.40 
  

 

13. Němec Karel  2001 SŠKru 03:07.6  5/2 163  ruč. měř.  
100 m: 01:32.20 
  

 

14. Lisý Jiří  2001 SlCho 03:09.9  4/2 157  ruč. měř.  
100 m: 01:32.90 
  

 

15. Kastelic Darek  2001 JiDo 03:12.6  3/1 151  ruč. měř.  
100 m: 01:32.20 
  

 

16. Štěpán Ondřej  2001 SnKV 03:14.9  2/2 145  ruč. měř.  
100 m: 01:35.70 
  

 

17. Štemberk Josef  2001 SlCho 03:19.4  4/4 136  ruč. měř.  
100 m: 01:36.00 
  

 

18. Jocsik Ondřej  2001 SjTa 03:21.4  3/3 132  ruč. měř.  
100 m: 01:36.90 
  

 

19. Ptáček Alexej  2001 PKLtv 03:23.3  2/4 128  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
100 m: 01:40.40 
  

 

20. Trik Jakub  2001 SlPl 03:24.3  4/6 126  ruč. měř.  
100 m: 01:37.20 
  

 

21. Kubec Filip  2001 JiDo 03:24.9  1/4 125  ruč. měř.  
100 m: 01:39.80 
  

 

22. Klessy Erik  2001 Boh 03:26.1  2/3 123  ruč. měř.  
100 m: 01:40.80 
  

 

23. Kudláček Filip  2001 SlCho 03:30.8  4/1 115  ruč. měř.  
100 m: 01:42.10 
  

 

24. Sedlák Jiří  2001 SnKV 03:36.3  2/1 106  ruč. měř.  
100 m: 01:44.20 
  

 

25. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 03:54.2  1/2 84  ruč. měř.  
100 m: 01:50.20 
  

 

26. Holec Lukáš  2001 SnKV 04:10.8  1/3 68  ruč. měř.  
100 m: 02:03.60 
  

 

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

17. 50 VZ ženy - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 16:15  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Secká Adéla  2002 KLSTe 35.5  12/3 302  ruč. měř.  
2. Dvořáková Eliška  2002 SlCho 36.8  12/4 271  ruč. měř.  
3. Bisová Nikola  2002 MPKÚ 37.1  12/2 264  ruč. měř.  
4. - 5. Šarláková Sophie  2002 SlPl 38.4  11/3 238  ruč. měř.  
4. - 5. Nováková Kristýna  2002 JiDo 38.4  12/5 238  ruč. měř.  
6. Blažková Lucie  2002 PKPí 38.6  12/1 235  ruč. měř.  
7. Píclová Veronika  2002 SlPl 38.6  12/6 235  ruč. měř.  
8. Hermanová Kristýna  2002 SnKV 39.3  11/4 222  ruč. měř.  
9. Bednaříková Barbora  2002 PKMo 40.6  11/2 202  ruč. měř.  
10. Slabihoudová Kamila  2002 SlCho 40.6  11/6 202  ruč. měř.  
11. Březinová Adéla  2002 PKLtv 42.2  10/3 180  ruč. měř.  
12. Strašková Ela  2002 SlCho 42.4  10/5 177  ruč. měř.  
13. Slámová Klára  2002 SŠKru 42.7  10/4 173  ruč. měř.  
14. Špirochová Anna  2002 SlPl 43.9  9/1 160  ruč. měř.  
15. - 17. Rozhoňová Dominika  2002 PKML 44.1  9/3 157  ruč. měř.  
15. - 17. Šandová Alžběta  2002 PKML 44.1  10/6 157  ruč. měř.  
15. - 17. Malinová Michaela  2002 SlCho 44.1  10/1 157  ruč. měř.  
18. Zicklerová Lucie  2002 BaSo 44.3  9/5 155  ruč. měř.  
19. Hrabáková Adéla  2002 BaSo 44.9  9/2 149  ruč. měř.  
20. Seilerová Jana  2002 PKLtv 46.6  8/4 133  ruč. měř.  
21. Vodičková Michaela  2002 RPl 46.9  8/6 131  ruč. měř.  
22. Dorotová Eliška  2002 SjTa 47.9  10/2 123  ruč. měř.  
23. Šimáčková Natálie  2002 SlCho 48.2  8/2 121  ruč. měř.  
24. Juránková Heidi  2002 SnKV 48.4  7/4 119  ruč. měř.  
25. Grohmannová Eliška  2002 RPl 48.6  8/5 118  ruč. měř.  
26. Pávová Dagmar  2002 BaSo 49.6  6/3 111  ruč. měř.  
27. Pašková Julie  2002 SlPl 50.7  7/3 104  ruč. měř.  
28. Fořtová Petra  2002 PKPí 52.8  6/5 92  ruč. měř.  
29. Švejdarová Šárka  2002 SnKV 53.5  7/6 88  ruč. měř.  
30. Nováková Aneta  2002 SlPl 54.1  6/6 85  ruč. měř.  
31. Gaudlová Silvie  2002 SlCho 54.5  5/5 83  ruč. měř.  
32. - 33. Brožová Vendula  2002 BaSo 56.1  5/2 76  ruč. měř.  
32. - 33. Sehiffnederová Kateřina  2002 SŠKru 56.1  5/4 76  ruč. měř.  
34. Hošková Tereza  2002 SlCho 56.6  3/2 74  ruč. měř.  
35. Holubová Sára  2002 PKML 58.0  7/5 69  ruč. měř.  
36. Kindelmannová Anna Marie  2002 SlCho 01:05.9  4/4 47  ruč. měř.  
37. Oravová Nicola  2002 BaSo 01:06.0  3/4 47  ruč. měř.  
38. Jankovičová Tereza  2002 SlCho 01:08.2  2/3 43  ruč. měř.  

 

17. 50 VZ ženy - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 16:15  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Laňková Kateřina  2003 PKPří 38.3  11/5 240  ruč. měř.  
2. Houšková Barbora  2003 PKPí 40.6  11/1 202  ruč. měř.  
3. Kracíková Adéla  2003 PKPí 43.8  9/4 161  ruč. měř.  
4. Staňková Radka  2003 RPl 46.7  4/5 133  ruč. měř.  
5. Gieselová Eliška  2003 PKLtv 48.6  8/1 118  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
6. Šantínová Zuzana  2003 SlPl 49.6  7/2 111  ruč. měř.  
7. Letalíková Alexandra  2003 PKLtv 50.4  6/1 105  ruč. měř.  
8. Hamerská Andrea  2003 BaSo 51.2  9/6 101  ruč. měř.  
9. Seidlová Zita  2003 PKPí 52.9  6/2 91  ruč. měř.  
10. Voračková Eliška  2003 RPl 01:00.1  4/3 62  ruč. měř.  
11. Svobodová Hana  2003 SnKV 01:00.2  2/5 62  ruč. měř.  
12. Burkovská Michaela  2003 RPl 01:05.0  2/6 49  ruč. měř.  
13. Dolejšová Štěpánka  2003 RPl 01:05.7  3/1 48  ruč. měř.  
14. Zikmundová Petra  2003 PKML 01:12.7  1/3 35  ruč. měř.  
15. Kocourková Nikola  2003 BaSo 01:25.1  3/6 22  ruč. měř.  

 

17. 50 VZ ženy - 2004  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 16:15  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Harmašová Nicole  2004 SnKV 49.0  8/3 115  ruč. měř.  
2. Panýrková Klára  2004 SlPl 50.2  6/4 107  ruč. měř.  
3. Strádalová Nikola  2004 SlCho 51.1  7/1 101  ruč. měř.  
4. Šteinfeldová Petra  2004 BaSo 52.6  1/4 93  ruč. měř.  
5. Lhotáková Alice  2004 RPl 56.4  5/3 75  ruč. měř.  
6. Kočandrlová Adéla  2004 RPl 58.5  5/1 67  ruč. měř.  
7. Vávrová Markéta  2004 SlCho 01:02.3  4/2 56  ruč. měř.  
8. Zátková Adéla  2004 SnKV 01:07.3  5/6 44  ruč. měř.  
9. Trykarová Nela  2004 RPl 01:09.3  2/4 41  ruč. měř.  
10. Muselová Veronika  2004 Boh 01:10.6  3/3 38  ruč. měř.  
11. Třísková Anežka  2004 BaSo 01:13.0  2/1 35  ruč. měř.  
12. Meruňková Viktorie   2004 SnKV 01:17.5  4/6 29  ruč. měř.  
13. Řezníčková Anna  2004 SlCho 01:27.6  2/2 20  ruč. měř.  
   
Juštíková Karolína  2004 SnKV diskval.   - chycení se dráhy  

 

17. 50 VZ ženy - 2005...  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 16:15  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Galánová Petra  2005 BaSo 01:03.6  1/2 52  ruč. měř.  

 

Závodnice mimo soutěž  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
Vaňková Barbora  2005 RPl 01:08.3  4/1 42  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

18. 50 VZ muži - 2002  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 16:29  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Opava Milan  2002 RPl 34.2  10/2 235  ruč. měř.  
2. Jezbera Filip  2002 SlCho 36.0  10/4 201  ruč. měř.  
3. Šeda Vojtěch  2002 MPKÚ 37.0  10/5 185  ruč. měř.  
4. Krček Jakub  2002 BaSo 38.3  10/1 167  ruč. měř.  
5. Pěnkava Karel  2002 SlCho 39.8  9/4 149  ruč. měř.  
6. Panenka Jan  2002 TJKt 40.1  9/5 146  ruč. měř.  
7. Štafurik Filip   2002 SlPl 40.3  9/2 144  ruč. měř.  
8. Novák Adam  2002 PKLtv 40.6  9/1 140  ruč. měř.  
9. Sonnenberg Filip  2002 MPKÚ 43.6  8/2 113  ruč. měř.  
10. Oharek Martin  2002 SlCho 44.2  8/5 109  ruč. měř.  
11. Faist František  2002 SlPl 44.5  5/4 107  ruč. měř.  
12. - 13. Provod Petr  2002 SlPl 45.4  7/1 100  ruč. měř.  
12. - 13. Stríž Vojtěch  2002 PKMo 45.4  7/2 100  ruč. měř.  
14. Kindl Jakub  2002 SlCho 46.0  7/4 97  ruč. měř.  
15. Kočandrle Martin   2002 RPl 47.1  5/3 90  ruč. měř.  
16. Marek Jakub  2002 SlPl 47.2  9/6 89  ruč. měř.  
17. Švec Petr  2002 RPl 47.9  10/3 85  ruč. měř.  
18. Bešta Matouš  2002 SlPl 48.4  6/2 83  ruč. měř.  
19. Marek Matěj   2002 SlPl 49.3  6/3 78  ruč. měř.  
20. Šmejda Filip  2002 SlPl 50.0  6/1 75  ruč. měř.  
21. Juránek Lukáš  2002 SnKV 50.0  6/5 75  ruč. měř.  
22. Šolín Pavel  2002 Boh 51.2  5/1 70  ruč. měř.  
23. Dvořák Vojt ěch  2002 SŠKru 52.3  4/3 66  ruč. měř.  
24. Tříska Filip  2002 BaSo 53.2  4/2 62  ruč. měř.  
25. Šmejda Vojtěch  2002 SlPl 53.9  6/6 60  ruč. měř.  
26. Lokajíček Václav  2002 BaSo 01:08.9  2/4 29  ruč. měř.  

 

18. 50 VZ muži - 2003  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 16:29  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Volf Matěj   2003 SlCho 38.3  10/6 167  ruč. měř.  
2. Řezáč David  2003 MPKÚ 40.1  9/3 146  ruč. měř.  
3. Prantl Tomáš  2003 SlPl 42.2  8/3 125  ruč. měř.  
4. Konop Petr  2003 SlPl 43.6  8/4 113  ruč. měř.  
5. Cingroš Marek  2003 SlPl 43.6  8/1 113  ruč. měř.  
6. Zábranský Filip  2003 PKLtv 44.4  7/3 107  ruč. měř.  
7. Fischer Samuel  2003 SlCho 45.3  5/5 101  ruč. měř.  
8. Grebeň Štěpán  2003 BaSo 48.7  5/6 81  ruč. měř.  
9. Dyrc Josef  2003 SnKV 50.6  4/4 73  ruč. měř.  
10. - 11. Vondrášek Michal  2003 PKPí 50.7  3/3 72  ruč. měř.  
10. - 11. Jenček Radek  2003 SlCho 50.7  6/4 72  ruč. měř.  
12. Burle Jan  2003 SnKV 51.6  1/1 68  ruč. měř.  
13. Soukup Martin  2003 SlCho 52.2  5/2 66  ruč. měř.  
14. Luhový Jan  2003 SlPl 55.2  4/1 56  ruč. měř.  
15. Svoboda Dominik  2003 BaSo 59.9  1/4 44  ruč. měř.  
16. Fröhmann Björn  2003 BaSo 01:04.6  1/2 35  ruč. měř.  
17. Vlček Michal  2003 SlCho 01:07.4  4/6 31  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
18. Kotulič Daniel  2003 SlCho 01:08.4  2/5 29  ruč. měř.  
19. Kvasňovský Rudolf  2003 BaSo 01:12.9  2/2 24  ruč. měř.  
   
Zástava Jan  2003 PKPí diskval.   - Nenastoupil  

 

18. 50 VZ muži - 2004  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 16:29  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Bálek David  2004 PKPří 42.8  8/6 120  ruč. měř.  
2. Desort Antonín  2004 RPl 50.6  3/2 73  ruč. měř.  
3. Drahoš Jan  2004 RPl 57.0  4/5 51  ruč. měř.  
4. Suchý Mário  2004 BaSo 01:00.7  1/3 42  ruč. měř.  
5. Kaška Karel  2004 SlCho 01:00.8  3/4 42  ruč. měř.  
6. Růžička Martin   2004 BaSo 01:01.4  3/6 41  ruč. měř.  
7. Bušek Ondřej  2004 SlCho 01:04.1  3/5 36  ruč. měř.  
8. Sedláček Petr  2004 BaSo 01:09.4  2/6 28  ruč. měř.  
9. Drs Matěj   2004 SlCho 01:16.3  1/5 21  ruč. měř.  
10. Majkus Kryštof   2004 BaSo 01:18.8  2/1 19  ruč. měř.  
11. Klein Tadeáš  2004 PKML 01:19.8  3/1 18  ruč. měř.  
   
Chocholatý Tomáš  2004 RPl diskval.   - Předčasný start  

 

18. 50 VZ muži - 2005...  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 16:29  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Holub Vít  2005 BaSo 54.3  2/3 59  ruč. měř.  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

19. 100 Z ženy - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 17:02  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Duongová Michaela  2000 SŠKru 01:22.0  13/3 345  ruč. měř.  
2. Nová Jana  2000 KLSTe 01:25.3  13/1 306  ruč. měř.  
3. Sieberová Natálie  2000 SlPl 01:26.3  12/2 296  ruč. měř.  
4. Jenčková Markéta  2000 SlCho 01:26.5  13/6 294  ruč. měř.  
5. Štěrbová Adéla  2000 SlPl 01:26.9  13/4 290  ruč. měř.  
6. Beránková Petra  2000 PKML 01:27.4  13/5 285  ruč. měř.  
7. Vašíčková Jana  2000 PKML 01:27.9  12/4 280  ruč. měř.  
8. Lišková Barbora  2000 PKLtv 01:28.8  9/1 271  ruč. měř.  
9. Molnárová Kateřina  2000 SlCho 01:29.5  11/4 265  ruč. měř.  
10. Klessy Natálie  2000 Boh 01:30.5  10/3 256  ruč. měř.  
11. Sobotková Jana  2000 KLSTe 01:30.7  12/3 255  ruč. měř.  
12. Soukupová Pavlína  2000 SlPl 01:30.9  12/5 253  ruč. měř.  
13. Veselá Barbora  2000 SlCho 01:31.7  12/1 247  ruč. měř.  
14. Hampejsová Alena  2000 PKML 01:35.3  8/5 220  ruč. měř.  
15. Mikšovská Barbora  2000 MPKÚ 01:35.6  11/2 218  ruč. měř.  
16. Slánská Pavla  2000 SŠKru 01:38.6  10/6 198  ruč. měř.  
17. Brejšková Eliška  2000 PKLtv 01:40.2  11/5 189  ruč. měř.  
18. - 19. Vakešová Lucie  2000 BaSo 01:41.8  4/3 180  ruč. měř.  
18. - 19. Mrázová Adéla  2000 SlPl 01:41.8  10/4 180  ruč. měř.  
20. Sekyrová Tereza  2000 BaSo 01:42.2  10/2 178  ruč. měř.  
21. Šantínová Denisa  2000 SlPl 01:44.2  9/5 168  ruč. měř.  
22. Březinová Anna  2000 PKLtv 01:44.5  9/2 167  ruč. měř.  
23. Lukejová Eliška  2000 SjTa 01:44.8  7/4 165  ruč. měř.  
24. Kočová Tereza  2000 SlCho 01:45.1  5/2 164  ruč. měř.  
25. Laštovková Tereza  2000 SlPl 01:46.4  11/6 158  ruč. měř.  
26. Toperczerová Barbora  2000 USK 01:47.9  4/5 151  ruč. měř.  
27. Bundilová Kristýna  2000 USK 01:50.1  2/2 142  ruč. měř.  
28. Horká Danuše  2000 Boh 01:50.5  5/3 141  ruč. měř.  
29. Krausová Nikola  2000 SlPl 01:51.3  7/3 138  ruč. měř.  
30. Novotná Ludmila  2000 SnKV 01:53.8  6/6 129  ruč. měř.  
31. Krausová Lucie  2000 SlPl 01:54.0  4/2 128  ruč. měř.  
32. Bittnerová Klára  2000 SlCho 01:55.1  7/2 125  ruč. měř.  
33. Šolínová Kamila  2000 Boh 01:55.3  5/5 124  ruč. měř.  
34. Nohejlová Petra  2000 BaSo 02:11.3  3/1 84  ruč. měř.  
35. Zimundová Martina  2000 PKML 02:17.4  1/3 73  ruč. měř.  
   
Pechová Veronika  2000 RPl diskval.   - Chybná obrátka  
Humlová Karolína   2000 PKMo diskval.   - poloha na prsou po obrátce  

 

19. 100 Z ženy - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 17:02  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Breiová Bára  2001 SŠKru 01:28.1  13/2 278  ruč. měř.  
2. Zekuciová Izabela  2001 PKML 01:31.7  12/6 247  ruč. měř.  
3. Bričová Alexandra  2001 SlCho 01:32.9  11/1 237  ruč. měř.  
4. Budková Anna  2001 JiDo 01:33.9  11/3 230  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
5. Prachařová Kristýna  2001 MPKÚ 01:34.9  9/3 222  ruč. měř.  
6. Galánová Michaela  2001 BaSo 01:36.0  8/3 215  ruč. měř.  
7. Bledá Tereza  2001 PKML 01:38.6  8/1 198  ruč. měř.  
8. Pachtová Adéla  2001 SnKV 01:39.8  6/3 191  ruč. měř.  
9. Bábalová Klára  2001 SnKV 01:41.2  8/6 183  ruč. měř.  
10. Zátková Eliška  2001 SnKV 01:41.8  10/5 180  ruč. měř.  
11. Bucháčková Barbora  2001 RPl 01:41.9  6/5 180  ruč. měř.  
12. Holá Johanka  2001 SlCho 01:43.4  9/4 172  ruč. měř.  
13. Danihelková Lenka  2001 PKLtv 01:44.2  8/4 168  ruč. měř.  
14. Kryčová Tereza  2001 SlPl 01:44.8  7/1 165  ruč. měř.  
15. Kroupová Karolína  2001 SnKV 01:45.4  7/5 162  ruč. měř.  
16. Muselová Tereza  2001 Boh 01:46.1  2/5 159  ruč. měř.  
17. Maabedová Ilhem  2001 SŠKru 01:46.7  5/4 156  ruč. měř.  
18. Velátová Andrea  2001 SlPl 01:46.8  10/1 156  ruč. měř.  
19. - 20. Makovcová Simona  2001 SŠKru 01:47.2  8/2 154  ruč. měř.  
19. - 20. Trinerová Lucie  2001 SlPl 01:47.2  9/6 154  ruč. měř.  
21. Dragounová Lenka  2001 SŠKru 01:48.1  4/6 150  ruč. měř.  
22. Bauerová Štěpánka  2001 SnKV 01:48.4  1/5 149  ruč. měř.  
23. - 24. Rubnerová Andrea  2001 SlPl 01:48.8  4/4 148  ruč. měř.  
23. - 24. Mauleová Kateřina  2001 SŠKru 01:48.8  6/4 148  ruč. měř.  
25. Blovská Barbora  2001 PKML 01:49.4  6/1 145  ruč. měř.  
26. Dvořáčková Kristýna   2001 SlCho 01:49.5  5/6 145  ruč. měř.  
27. Grussová Lucie  2001 SlCho 01:54.5  4/1 127  ruč. měř.  
28. Kubecová Šárka  2001 JiDo 01:56.9  3/3 119  ruč. měř.  
29. Janouškovcová Lenka  2001 BaSo 01:57.3  2/3 118  ruč. měř.  
30. Rohlová Barbora  2001 SlCho 01:57.9  3/6 116  ruč. měř.  
31. Kučerová Natálie  2001 SlPl 01:58.5  7/6 114  ruč. měř.  
32. Dolejšová Anna  2001 RPl 01:59.1  2/1 113  ruč. měř.  
33. Novotná Monika  2001 PKMo 01:59.7  3/5 111  ruč. měř.  
34. Klímová Zuzana  2001 RPl 02:02.0  3/4 105  ruč. měř.  
35. Dyrcová Eliška  2001 SnKV 02:04.9  2/4 98  ruč. měř.  
36. Staňková Markéta  2001 RPl 02:14.0  3/2 79  ruč. měř.  
37. Tatýrková Margita   2001 BaSo 02:14.2  1/4 79  ruč. měř.  
   
Ficenecová Zuzana  2001 SnKV diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce  

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 

20. 100 Z muži - 2000  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 17:21  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kolumber Kristián   2000 SlCho 01:18.6  9/3 265  ruč. měř.  
2. Čermák Jan  2000 PKLtv 01:23.0  9/2 225  ruč. měř.  
3. Čermák Václav  2000 RPl 01:24.6  9/4 212  ruč. měř.  
4. Míka Jakub  2000 PKMo 01:26.7  8/1 197  ruč. měř.  
5. Duchoň Libor   2000 SlCho 01:33.2  8/4 159  ruč. měř.  
6. Dobrodinský Ondřej  2000 MPKÚ 01:34.0  7/2 155  ruč. měř.  
7. Karban Martin   2000 BaSo 01:37.5  4/1 139  ruč. měř.  
8. Dvořák Jan  2000 USK 01:37.8  8/5 137  ruč. měř.  
9. Štecher Martin  2000 SlCho 01:40.6  7/1 126  ruč. měř.  
10. Strnad Maxim  2000 RPl 01:42.9  5/1 118  ruč. měř.  
11. Huska Jan  2000 BaSo 01:44.1  4/2 114  ruč. měř.  
12. Moc Jiří  2000 USK 01:44.5  7/6 113  ruč. měř.  
13. Faist Wiliam  2000 SlPl 01:44.9  6/2 111  ruč. měř.  
14. Hanus Tomáš  2000 USK 01:45.9  6/1 108  ruč. měř.  
15. Rossbach Lukáš  2000 SlCho 01:48.1  4/6 102  ruč. měř.  
16. Jeřábek Jakub  2000 JiDo 01:49.9  6/5 97  ruč. měř.  
17. Drápela Jan  2000 RPl 01:54.5  2/2 86  ruč. měř.  
18. Kukeně Milan   2000 SjTa 01:58.0  1/3 78  ruč. měř.  
19. Znorovský Ondřej  2000 SŠKru 02:01.6  4/5 71  ruč. měř.  
20. Klíma Jan  2000 RPl 02:14.2  3/5 53  ruč. měř.  

 

20. 100 Z muži - 2001  
Čas uzavření výsledků 22.10. 2011 17:21  

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Ryšavý Philip  2001 PKML 01:23.5  9/6 221  ruč. měř.  
2. Ouředník Pavel  2001 MPKÚ 01:24.2  8/3 215  ruč. měř.  
3. Valenta Lukáš  2001 SŠKru 01:25.0  9/1 209  ruč. měř.  
4. Karnold Adam  2001 SlPl 01:26.8  9/5 197  ruč. měř.  
5. Grupáč Radek  2001 MPKÚ 01:27.6  8/2 191  ruč. měř.  
6. Vojtěch Jiří  2001 USK 01:34.0  7/4 155  ruč. měř.  
7. Jankovič Jan  2001 PKLtv 01:36.2  7/3 144  ruč. měř.  
8. Rau Adam  2001 SnKV 01:38.0  3/4 137  ruč. měř.  
9. Štemberk Jakub  2001 SlCho 01:38.4  7/5 135  ruč. měř.  
10. Štěpán Ondřej  2001 SnKV 01:39.5  6/3 131  ruč. měř.  
11. Kastelic Darek  2001 JiDo 01:40.7  6/6 126  ruč. měř.  
12. Štemberk Josef  2001 SlCho 01:41.3  5/2 124  ruč. měř.  
13. Trik Jakub  2001 SlPl 01:44.9  6/4 111  ruč. měř.  
14. Slaboch Jiří  2001 USK 01:46.7  5/3 106  ruč. měř.  
15. Kudláček Filip  2001 SlCho 01:46.8  8/6 106  ruč. měř.  
16. Ptáček Alexej  2001 PKLtv 01:47.6  5/5 103  ruč. měř.  
17. Kubec Filip  2001 JiDo 01:48.1  4/4 102  ruč. měř.  
18. Janeček Vojtěch  2001 MPKÚ 01:51.0  5/4 94  ruč. měř.  
19. Klessy Erik  2001 Boh 01:51.6  5/6 92  ruč. měř.  
20. Jocsik Ondřej  2001 SjTa 01:53.6  3/3 88  ruč. měř.  
21. Sedlák Jiří  2001 SnKV 01:56.3  3/1 82  ruč. měř.  
22. - 23. Lhoták Jáchym  2001 RPl 02:05.2  2/4 66  ruč. měř.  
22. - 23. Koudelka Tomáš  2001 SnKV 02:05.2  2/5 66  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
24. Šnábl Šimon  2001 SlCho 02:07.3  1/4 62  ruč. měř.  
25. Hutta Tomáš  2001 SjTa 02:10.9  2/6 57  ruč. měř.  
26. Trykar Lukáš  2001 RPl 02:18.1  2/1 49  ruč. měř.  
   
Šolc Patrik  2001 SnKV diskval.   - Nenastoupil  
Holec Lukáš  2001 SnKV diskval.   - prsový záběr v poloze na prsa při obrátce  
Teplyy Bohdan  2001 RPl diskval.   - chybná obrátka  
Lisý Jiří  2001 SlCho diskval.   - Předčasný start  

 

Závodníci mimo soutěž  
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
Kapic Tadeáš  2000 RPl 01:52.7  3/2 90  ruč. měř.  



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
 
 

TJ Slovan Karlovy Vary   

Holec Lukáš, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

5 100 VZ muži - 2001 01:51.8 29.  72   
9 100 OPZ muži - 2001 02:10.1 25.  65   
16 200 VZ muži - 2001 04:10.8 26.  68   
20 100 Z muži - 2001 diskvalifikace prsový záběr v poloze na prsa při obrátce 

 

Juránek Lukáš, 2002 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

3 50 Z muži - 2002 57.2 24.  69   
9 100 OPZ muži - 2002 02:10.4 7.  64   
14 50 P muži - 2002 01:04.0 19.  71   
18 50 VZ muži - 2002 50.0 21.  75   

 

Koudelka Tomáš, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

1 100 P muži - 2001 02:00.8 18.  110   
5 100 VZ muži - 2001 01:43.8 26.  90   
9 100 OPZ muži - 2001 01:56.4 23. - 24.  90   
16 200 VZ muži - 2001 03:54.2 25.  84   
20 100 Z muži - 2001 02:05.2 22. - 23.  66   

 

Rau Adam, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

1 100 P muži - 2001 01:40.2 8.  192   
5 100 VZ muži - 2001 01:20.8 7.  190   
9 100 OPZ muži - 2001 01:31.3 6.  187   
12 100 M muži - 2001 diskvalifikace nesouměrný kop 
16 200 VZ muži - 2001 03:04.1 12.  172   
20 100 Z muži - 2001 01:38.0 8.  137   

 

Sedlák Jiří, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

5 100 VZ muži - 2001 01:38.4 24.  105   
9 100 OPZ muži - 2001 01:56.4 23. - 24.  90   
16 200 VZ muži - 2001 03:36.3 24.  106   
20 100 Z muži - 2001 01:56.3 21.  82   

 

Štěpán Ondřej, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

1 100 P muži - 2001 01:51.1 15.  141   
5 100 VZ muži - 2001 01:30.8 16.  134   
9 100 OPZ muži - 2001 01:40.4 17.  141   
16 200 VZ muži - 2001 03:14.9 16.  145   
20 100 Z muži - 2001 01:39.5 10.  131   

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
 

 

Bábalová Klára, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

2 100 P ženy - 2001 01:45.6 6.  232   
6 100 VZ ženy - 2001 01:19.7 4.  285   
10 100 OPZ ženy - 2001 01:32.9 4.  266   
11 100 M ženy - 2001 01:47.1 6.  146   
15 200 VZ ženy - 2001 03:06.4 4.  229   
19 100 Z ženy - 2001 01:41.2 9.  183   

 

Dyrcová Eliška, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

2 100 P ženy - 2001 diskvalifikace změna plaveckého stylu 
6 100 VZ ženy - 2001 01:47.1 29.  117   
10 100 OPZ ženy - 2001 02:04.8 26.  110   
15 200 VZ ženy - 2001 03:57.7 28.  110   
19 100 Z ženy - 2001 02:04.9 35.  98   

 

Ficenecová Zuzana, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

2 100 P ženy - 2001 02:28.1 32.  84   
6 100 VZ ženy - 2001 01:50.1 30.  108   
10 100 OPZ ženy - 2001 02:14.5 27.  88   
15 200 VZ ženy - 2001 04:01.9 30.  105   
19 100 Z ženy - 2001 diskvalifikace porušení znakové polohy při obrátce 

 

Harmašová Nicole, 2004 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

4 50 Z ženy - 2004 01:03.9 6.  74   
8 50 M ženy - 2004 01:09.3 1.  50   
13 50 P ženy - 2004 01:05.9 4.  95   
17 50 VZ ženy - 2004 49.0 1.  115   

 

Hermanová Kristýna, 2002 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

8 50 M ženy - 2002 50.3 8.  131   
10 100 OPZ ženy - 2002 01:39.8 1.  215   
13 50 P ženy - 2002 49.7 5.  221   
17 50 VZ ženy - 2002 39.3 8.  222   

 

Juránková Heidi, 2002 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

4 50 Z ženy - 2002 51.3 15.  143   
10 100 OPZ ženy - 2002 diskvalifikace porušení polohy při obrátce ze znaku na prsa 
13 50 P ženy - 2002 57.6 19.  142   
17 50 VZ ženy - 2002 48.4 24.  119   

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
 

 

Kroupová Karolína, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

2 100 P ženy - 2001 01:53.7 18.  186   
6 100 VZ ženy - 2001 01:28.0 11.  211   
10 100 OPZ ženy - 2001 diskvalifikace chybná obrátka ze znaku na prsa 
15 200 VZ ženy - 2001 03:16.5 10.  196   
19 100 Z ženy - 2001 01:45.4 15.  162   

 

Meruňková Viktorie, 2004 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

4 50 Z ženy - 2004 01:03.8 5.  74   
17 50 VZ ženy - 2004 01:17.5 12.  29   

 

Novotná Ludmila, 2000 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

2 100 P ženy - 2000 02:03.8 27.  144   
6 100 VZ ženy - 2000 01:39.9 27.  144   
10 100 OPZ ženy - 2000 01:51.5 26.  154   
15 200 VZ ženy - 2000 03:43.0 27.  134   
19 100 Z ženy - 2000 01:53.8 30.  129   

 

Pachtová Adéla, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

6 100 VZ ženy - 2001 01:29.1 12.  204   
10 100 OPZ ženy - 2001 01:42.0 10.  201   
15 200 VZ ženy - 2001 03:16.9 11.  194   
19 100 Z ženy - 2001 01:39.8 8.  191   

 

Svobodová Hana, 2003 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

4 50 Z ženy - 2003 01:10.0 9.  56   
13 50 P ženy - 2003 01:37.0 12.  30   
17 50 VZ ženy - 2003 01:00.2 11.  62   

 

Švejdarová Šárka, 2002 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

4 50 Z ženy - 2002 51.9 18.  138   
13 50 P ženy - 2002 01:02.8 31.  110   
17 50 VZ ženy - 2002 53.5 29.  88   

 

Zátková Adéla, 2004 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

4 50 Z ženy - 2004 01:14.1 11.  47   
13 50 P ženy - 2004 01:14.9 6.  65   
17 50 VZ ženy - 2004 01:07.3 8.  44   

 



8. ročník plaveckých závodů Sokolovský kapřík 
Místo: Sokolov 
Datum: sobota 22.10.2011 
 
 

 

Zátková Eliška, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

2 100 P ženy - 2001 01:51.7 16.  196   
6 100 VZ ženy - 2001 01:22.9 5.  253   
10 100 OPZ ženy - 2001 01:41.3 9.  205   
11 100 M ženy - 2001 01:58.1 11.  109   
15 200 VZ ženy - 2001 03:02.1 3.  246   
19 100 Z ženy - 2001 01:41.8 10.  180   

 

Burle Jan, 2003 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

3 50 Z muži - 2003 54.6 7.  79   
14 50 P muži - 2003 01:04.0 9.  71   
18 50 VZ muži - 2003 51.6 12.  68   

 

Šolc Patrik , 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

5 100 VZ muži - 2001 diskvalifikace Nenastoupil 
20 100 Z muži - 2001 diskvalifikace Nenastoupil 

 

Dyrc Josef, 2003 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

3 50 Z muži - 2003 55.4 8.  76   
18 50 VZ muži - 2003 50.6 9.  73   

 

Juštíková Karolína, 2004 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

4 50 Z ženy - 2004 01:00.5 4.  87   
17 50 VZ ženy - 2004 diskvalifikace chycení se dráhy 

 

Bauerová Štěpánka, 2001 
Č. d. Disciplína Čas Umíst. Body VT 

2 100 P ženy - 2001 01:46.8 8.  225   
10 100 OPZ ženy - 2001 01:43.6 16.  192   
15 200 VZ ženy - 2001 03:24.7 15.  173   
19 100 Z ženy - 2001 01:48.4 22.  149   

 
 


